PCA

Parts Catalog ’94 - ‘98

PCA 400, PCA 500, PCA 600B, PCA 8008

C3IERINGHOFF

Carl Geringhoff - Vertriebsgesellschaft mbH & Ca.
Gersteinstr. 18

D-59227 Ahlen

Telefori 0 23 82/98 14 45

Telefax 0 23 82 /98 14 50



It

S9'79'c9

ov’l




Pflickreihe PCA - Bildtafel 1.40

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 | 002000 | 1 |PCA - Getriebe
2 002036 2 |Abstreifer
3 002032 1 |Ubergangsblech
3 002033 1 |Ubergangsblech - mit Abstreifer fir Sonnenblumen
3 002037 1 |Ubergangsblech - PCA Pflickreihe auf RD Mulde
4 040444 4  |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
5 040108 4 [Federring A8 - DIN 127
6 032009 2 |Einzugskeftenrad Z=10
7 041010 2 |Spannhiise 8x50 - DIN 1481
8 041042 2 |Palfeder 8x7x25 - DIN 6885
9 002030 2  |Befestigungsbricke
10 040681 2  |8k-Schraube M16x140 - DIN 931
11 040718 2  |Sk-Schraube M16x120 - DIN 931
12 040248 4 |Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
13 0020190 1 jPflackreihenrahmen -
14 040544 4 |Sicherungsschraube M10x25 - DIN 833
15 040545 9 |Zylinderschraube M10x25 - DIN 912
16 040684 2 |Zylinderschraube M16x35 - DIN 812
17 040248 2 |Facherscheibe A168,5 - DIN 6798
18 | 002029 1 |Flanschronde
19 002031 1 |Spritzblech
20 040683 3 | |Sk-Schraube M10x35 - DIN 833
21 001712 1 Kufe - rechts
22 | 040427 3 {Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
23 040491 2 {8k-Schraube M12x35 - DIN 933
24 040010 5 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
25 001706 1. [Kufe - links
26 | 040496 2 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
27 040491 2 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
28 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
29 001717 1 |Verschieillblech
30 040437 3 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
31 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
32 001148 1 |Flanschlager
33 040492 2 |Sk-Schraube M12x45 - DIN 933
34 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
35 001158 1 [Schutzkappe
36 001047 1 |Abstreifer
37 001046 1 Dichtscheibe
38 001045 n.B. |Distanzbiech
39 026001 1 |gerade Einschraubverschraubung GE4 LLR-1/8"
40 028003 2 {Schneidring 4LL
41 026002 2 jUberwurfmutter M8x1
42 001048 1 |Schmierleitung
43 041014 1 Kunststoifstopfen
44 026004 1 |Schmiernippel M8x1
45 001690 1 |Pfilickplatte
48 040493 2 |Sk-Schraube M10x70 - DIN 931
47 040015 4 1Sk-Mutter M10 - DIN 934
48 040231 4  |Kontakischeibe 10,2
49 001055 2 [Lagerbolzen
50 040545 2 |Zylinderschraube M10x25 - DIN 812
51 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985




ZL’l'ol’'s

8Y Ly Gh

LS'0S'6¥

¢S

G9'79'c9  9G'GS'PS'ES

29'19'09'65'85°.S

(0}




Pfliickreihé PCA - Bildtafel 1.40

" Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
52 002048 1 |Verstellrohr - PPV
53 001697 1  |Einzugskettenfihrung - rechts
54 040472 3 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
55 040202 3 |Scheibe 10,5 - DIN 125
56 040109 3 {Federring A10 - DIN 127
57 001695 1 |Einzugskettenfihrung - links
58 040531 3 {Flachrundschraube M10x35 - DIN 603
59 040202 3 {Scheibe 10,5 -DIN 125 '
60 040203 3 {Scheibe 13- DIN 125
61 040015 3 [Sk-Mutter M10 - DIN 934
62 040009 3  [Sk-Mutter M10 - DIN 985
63 001022 1 |Spritlzblech
64 040437 3 [|Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
65 040008 3  [Sk-Mutter M8 - DIN 985
66 | 001643 | 1 |Abstreifer




€5 8S'2G'0S SS'VS 26

&P

0§
ov'ee'8e

@Wﬁv.wv.mv.vv
Nm.ro_oo.mmg

£e2e'le

34




Rotor + Teilummantelung PCA - Bildtafel 1.41

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 001260 1 |Schneckenkopf
2 041075 1 {Flachkeil 10x4x50 - DIN 6883
3 001461 2 |Rotormesser
4 040548 4  |Sicherungsschraube M8x16 - DIN 933
5 040114 1 |Facherscheibe A8 4 - DIN 6798
6 041054 2 |Sicherungsring 32x2 - DIN 471
7 040227 n.B. jAusgleichscheibe 35x45x0,5 - DIN 988
7 040226 n.B. jAusgleichscheibe 35x45x1,0 - DIN 988
7 040251 1 JAusgleichscheibe 35x45x2,0 - DIN 988
8 001850 1 |Innensegment
9 002025 1 |Rotorwelle
10 001486 4 |Arbeitskante A
11 001485 4  |Arbeitskante C
12 002040 4  |Arbeitskante D
13 001492 2 |Distanzronde
14 001491 2  |Ubergangssegment
15 001482 16 |Rotorsegment
16 002026 1 |Endsegment
17 002028 1 |Dichimuife
18 040655 4  |8pax-Schrauhe 4x30
19 040594 40 |Zylinderschraube mit Konus
30 001466 1 |/ |Teilummantefung
31 040410 3/ [Flachkopfschraube M12x30
32 040230 3 |Scheibe 12,5x32x3
33 040010 3 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
34 001072 1 |Pflackspaltabschiufy
35 040472 2 |Sk-Schraube M10x20 - DIN'933
36 040212 2 |Scheibe 10,5 - DIN 7349
37 040109 2 |Federring A10 - DIN127
38 001067 3 |Gewindestange M12x250
39 040230 6 |Scheibe 12,5x32x3
40 040016 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 834
41 040412 2 |Flachrundschraube M8x50 - DIN 603
42 040216 6 |Scheibe 8,4 - DIN 8021
43 040014 6 1Sk-Mutter M8 - DIN 934
44 001901 8 {Doppelmesser
45 040490 9 [Messerbefestigungsschraube M8x30 - 10.9
46 040211 9 |Kontaktscheibe 8,4 - DIN 7349 }
47 040047 9 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 - 10
48 001676 9 [Distanzblech t=2,5
49 001068 18 [Distanzblech t+=1,25
50 001900 1 |Einzelmesser
51 001471 1 |Stoppeltrenner
52 001751 1 |Distanzplatte
53 001474 1 |TU-Erweiterung
54 001686 1 Pratze
55 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
56 040501 2 |Flachrundschraube M12x30 - DIN 603
57 040203 2 |Scheibe 13 - BIN 125
58 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 885
58 040510 1 Sk-Schraube M10x75 - DIN 933
60 040217 n.B. [Scheibe 10,5 - DIN 9021
81 040009 1 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
62 040015 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 934




1.42




Einzugskette + Spannvorrichtung PCA - Bildtafel 1.42

Teil-
Pos. Nr. Stk. (Benennung
1 001621 1 |Schieber - links
1 001631 1 |Schieber - rechis
2 041016 4 |Sicherungsring J62x2 - DIN 472
3 025007 2 |Kugellager 6206-2RS C3
4 032004 2 |Umienkkettenrad
5 041015 2 |Sicherungsring A30x1,5 - DIN 471
6 001020 2  |Deckel - DIN 442
7 034850 2 |Einzugskette
8 001632 2 |Federspannanzeige
9 001103 2 |Druckfeder
10 040230 2 |Scheibe 12,5x32x3
11 040016 4  |Sk-Mutter M12 - DIN 934
12 001124 2 [Spannschraube
13 041118 2 [|Federstecker @5 - einwindig




€¢ ¢¢lé




Getriebewelle PCA - Bildtafel 1.60

Teil-

Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 002303 1 [Getriebewelle
2 501525 2 |Buchse 4020DU
3 002307 1 |Kegelrad Z=22
4 040344 n.B. |Ausgleichscheibe 105x118x0,1 - DIN 988
5 501520 1 |Lagerbuchse
6 025006 1 |Rillenkugellager 6012 - DIN 625
7 041166 1 |Sicherungsring 60x2 - DIN 471
8 041168 1 |Sicherungsring 95x3 - DIN 472
9 040346 1 |Ausgleichscheibe 105x118x1,0 - DIN 988
10 041169 1 |Sicherungsring 118x4 - DIN 472
11 002316 1 |Rutschkupplung
12 002308 1 |Distanzbuchse
13 501790 2 |Kegelritzel Z=18
14 025095 2 |Rillenkugellager 6207 2RS - DIN 625
15 040354 n.B. JAusgleichscheibe 56x72x0,1 - DIN 988
15 040355 n.B. |Ausgleichscheibe 56x72x0,3 - DIN 988
15 040356 n.B. |Ausgleichscheibe 56x72x0,5 - DIN 988
16 040357 2 (Ausgleichscheibe 56x72x2,0 - DIN 988
17 041171 2 |wellendichtring 45x72x8 - DIN 3760
18 501514 2 |Laufring 45x27
19 041174 1 |O-Ring 115x3
20 00231 1/ {Lagerdeckel _
21 040703 8 |Zylinderschraube M8x25 - DIN 6912
22 040119 8 |Federring A8 - DIN 7980
23 041177 2 |Spannhiise 8x20 - DIN 1481
24 041029 1 |Sicherungsring 40x1,75 - DIN 471
25 041019 1 |Sicherungsring 72x2,5 - DIN 472




S9'l




Getriebeantriebsteile fiir Rotor + EinzugsKettenantrieb PCA - Bildtafel 1.65

Teail-

Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 002001 1 Getriebegehguse
2 041170 2 |Wellendichtring 25x52x7 - DIN 3760
3 041056 2 [Sicherungsring 25x2 - DIN 471
4 040347 n.B. [Ausgleichscheibe 25x35x0,1 - DIN 888
4 040363 n.B. jAusgleichscheibe 25x35x0,3 - DIN 988
4 040349 n.B. |Ausgleichscheibe 25x35x0,5 - DIN 988
5 025094 4 |Riltenkugellager 6205 2RS - DIN 625
6 002302 1 |Lagerdeckel
7 040358 n.B. |Ausgleichscheibe 42x52x0,1 - DIN 988
7 040359 n.B. |Ausgleichscheibe 42x52x0,3 - DIN 938
7 0403860 n.B. [Ausgleichscheibe 42x52x0,5 - DIN 988
8 002306 2 |Kegelrad 7=32
9 002311 2 |Verschleiiring
10 040702 4 |Zylinderschraube M8x20 - DIN 6912
11 040119 4 Federring A8 - DIN 7980 :
12 041008 2 |Sicherungsring 522~ DIN 472
13 040353 1 |Ausgleichscheibe 42x52x2,0 - DIN 988
14 040704 1 |Verschlufschraube M24x1,5 - DIN 908
15 041176 1 |Dichtring A24x29x2 - DIN 7603
16 041165 1 |Sicherungsring 40x2,5 - DIN 471
17 040350 n.B. |Ausgieichscheibe 40x50x0,1 - DIN 988
17 040351 n.B. |Ausgleichscheibe 40x50x0,3 - DIN 988
17 040352 n.B. |Ausgleichscheibe 40x50x0,5 - DIN 988
18 041172 1 |Wellendichtring 65x75x8 - DIN 3760
19 002310 1 |Dichtring
20 041173 1 |O-Ring 40x2
21 025097 2 |Kegelrolleniager 32008 - DIN 720
22 041167 1+ {Sicherungsring 68x2,5 - DIN 472
23 040345 n.B. |Ausgleichscheibe 60x68x0,1 - DIN 988
24 002305 1 |Kegelritzel Z=15
25 041305 1 [VerschiuBdeckel 32 - DIN 442
26 041070 1 |Sicherungsring 32x1,5 - DIN 472
27 040705 1 |Verschlu3schraube mit Magnet M16x1,5 - DIN 908
28 041175 1 |Dichtring A16x20x1,5 - DIN 7603




Z6'15°06

‘ _,thzmm 1
u'siyulog oy

h. g ' 5 X
€'z’ it -~

62
05’6y

£5°25'15

£9%9's9

[J

ge ‘ze'l

|
- nﬂ/.ﬂ/ — L9re'se
—_—— . ‘ e

.\\\\\\Maua.

—— =
ot

. \\n\l\l\\l\\\!\\\\\.l\
5575~ Y - '& =
\ 0% g€ 297~ _
,, »>
Btws\a% “ / s = @E@
3\ pan

[ "~ “
501501 ; _.-_._OO_.

57 42 T 14

IRIAAR

6¢

BL'LL




AuBenkarosserie - Mittelkarosserie zweiteilig PCA - Bildtafel 2.3

Teil-
Pos. Nr. Stk. Benennung
1 003196 1 |Mittelhaubenteil - links Rw 80cm
1 003271 1 |Mittelhaubenteil - links Rw 60/65¢cm
2 003197 1 |Mittelhaubenteil - rechts Rw 80cm
2 003272 1 |Mittelhaubenteil - rechts Rw 60/85¢cm
3 003209 1 [Mittelhaubenteil - mitte Rw 60-80cm
4 003208 1 |Mittelhaubenteil - hinten Rw 80cm
4 003283 1 Mittelhaubenteil - hinten Rw 60/65¢cm
5 040413 16 |Flachrundschraube M8x25 - DIN 603
5] 040300 16 |Scheibe VO - DIN 440
7 040008 16 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
8 003210 1 |Verstrebung fur Kolbenfanger Rw 80cm
8 003285 1 |Verstrebung fir Kolbenfanger Rw 60/65cm
9 040444 2  |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
10 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
11 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 885
12 003140 1 |Verriegelungshebel
13 003143 1 |Aufnahme fiir Verriegelungshaken
14 003145 1 |Verriegelungshaken
15 040427 1 |8k-Schraube M12x25 - DIN 933
16 040010 1 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
18 041018 1 |Federstecker g4x70 - einwindig
19 010392 1/ |Strebe Rw 75/80
19 010394 10 | Strebe Rw 65/70
19 010398 1 |Strebe Rw 60
20 040427 1 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
21 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN'985
22 003362 1 |Einstellstange
23 040232 1 |Scheibe mit Langloch
24 003043 1 |Druckfeder
25 041023 1 |Federstecker #5x100 - doppelwindig
28 040418 1 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
27 040009 1 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
28 040440 2 |Sk-Schraube M8x50 - DIN 933
29 003154 2 Kolbenfanggummi
30 003215 2 |Statzblech
32 040201 4 1Scheibe 8,4 - DIN 125
33 040008 4  |Sk-Mutter M8 - DIN 985
34 010336 1 |Aufstellstange
35 010337 1 |Aufstellstange mit Kerbe
36 010338 1 [Arretierrohr
37 040434 1 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 833 mit Bohrung
38 040016 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 934
39 003008 1 |Aulenhaube - links
40 003007 1 |Aulenhaube - rechts
41 003030 1 Verriegelungshebel - links
42 003031 1 |Verriegelungshebel - rechts
43 003032 1 |Verriegelungshaken
44 040418 1 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 833
45 040009 1 |Sk-Mutter M10 - DIN 885
46 040433 1 JAugenschraube M10x40 - DIN 444
47 040009 2  |Sk-Mutter M10 - DIN 985
48 041018 1 |Federstecker 84x70 - einwindig
49 003040 1 |Leitblech - links




26'16'06

Coswentu

9u'sll it'9g 'gg——
L'9's .
€€'z€ I P
62

0s'6Y
£5°25'LS

£9%99'59

L}

55'¥s . . sﬁ\ — | .
. 0%'se 't ~0 | 8L L L
\Qa“ \ Pl.l. .Jlllrri. ) ] i
Lot's0! ‘ ~ TTeotwe o By @@_ﬁ
™~ 71

m.N_ 501701

t
oot TN




Auflenkarosserie - Mittelkarosserie zweiteilig PCA - Bildtafel 2.3

Teil-
Pos. Nr. Stk. ([Benennung
50 003041 1 |Leitblech - rechts
51 040444 4  |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
52 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
53 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
54 003049 1 |AuBRenhaubenverldngerung - links
55 003050 1 |AuBenhaubenverlangerung - rechts
56 040175 1 |Verstellwinkel
57 003408 1 [Drehgelenk
58 040418 2  |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
59 040202 4 |Scheibe 10,5-DIN 125
60 040009 2  |Sk-Mutter M10 - DIN 985
61 003063 1 |VerschiuReisen - Drehgelenk
62 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
63 040216 8 |Scheibe 8,4 - DIN 8021
64 040008 | 4 [Sk-Mutter M8 - DIN 985
65 040444 2 |Sk-Bchraube M8x20 - DIN 933
66 040201 2 |Scheibe 8,4 L DIN 125
67 040008 2  |Sk-MutterM8 - DIN 985
68 003202 1 |Ausstellerweiterung
69 003221 1 |Mittelspitzenteil - links Rw 80cm
69 003641 1 /|Mittelspitzenteil - links Rw 80cm kurze Ausf.
69 003286 1/ |Mittelspitzentelil - links Rw 80/65cm
70 003222 1. |Mittelspitzenteil - rechts Rw 80cm
70 003642 1 |Mittelspitzenteil - rechts Rw 80cm kurze Ausf.
70 003297 1 Mittelspitzenteil - rechis Rw 60/65¢cm
71 003451 1 |Kufengrundblech

72 040437 11 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603

73 | 040300 11 [Scheibe VO - DIN 440

74 040008 11 |Sk-Mutter M8 - DIN 985

75 040496 1 [Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
76 040016 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 934
77 003233 1 (AuRenspitze - links
77 003653 1 JAudenspitze - links kurze Ausf
78 003234 1 jAuBenspitze - rechts
78 003654 1 JAullenspitze - rechts kurze Ausf
79 040496 1 |8k-Schraube M12x30 - DIN 933
80 040203 1 |Scheibe 13 - DIN 125
81 040010 1  |Sk-Mutter M12 - DIN 985 -
93 010396 1 |Strebe Rw 80cm
93 010397 1 |Strebe Rw 85cm
93 010389 1 |Strebe Rw 60cm
94 010324 1 |Aultenhaubenaufnahme - links
85 010325 1 JAuRkenhaubenaufnahme - rechts
96 040411 2 |Sk-Schraube M10x70 - DIN 933
a7 040009 2 {Sk-Mutter M10 - DIN 985
98 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125
a9 010334 1 |Befestigungswinkel - links
9G 010559 1 |Befestigungswinkel - rechts
100 011336 1 |Standbiech - links
101 011337 1 |Standblech - rechts
102 040685 2 |Zylinderschraube M10x16 - DIN 912
103 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
104 010578 1 |Standblecherweiterung - 319-366




65

6L/ )
at’sit"yi‘sg 'sB
L'9's
ge'ze " 1l ~=3 g
: <

o'y [ 58 % €Z 6

£5°'26'1S

£999'59

J7: 140 14

i
==
0Y'6¢ L9t ~~g >

=

8. 'L

£oL'zol g@g
2117

sz, . WL £l




AuBenkarosserie - Mittelkarosserie zweiteilig PCA - Bildtafel 2.3

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung

105 010579 1 |Standblecherweiterung - 405-455
108 040534 2  |8k-Schraube M8x16 - DIN 933
107 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
108 003327 1 |Distanzprofil fur Kolbenfanggummi - AuRenhaube
109 003776 1 |Distanzprofil fur Kolbenfanggummi links - Mittelhaube
110 003777 1 |Distanzprofil fiir Kolbenfanggummi rechts - Mittelhaube
1M1 040551 4 |Flachrundschraube M8x50 - DIN 603
112 003664 1 |Kufe
113 002110 1 |Haubenaufnahme Rw 80cm

- 003305 1 |Mittelhaube kpl. Rw 80/65cm

- 004195 1 |[Mittelhaube kpl. Rw 80cm

- 003306 1 |Mittelspitze kpl. Rw 60/65cm

- 004196 1 |Mittelspitze kpl. Rw 80cm

- 003000 1 |Auflenhaube kpl. - links

- 003001 1 |AuBeéenhaube kpl. - rechts




|GG'YS'ES 2§




Mittelkarosserie PCA - Biidtafel 2.60

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung

1 004291 1 |Mittelhaube Rw 70cm

1 004276 1 |Mittelhaube Rw 75cm

2 003154 2 IKolbenfanggummi

3 003215 2 |Stutzblech

4 003776 1 |Distanzprofil fir Kolbenfanggummi - links
4 003777 1 |Distanzprofil fur Kolbenfanggummi - rechts
5 040551 4  |Flachrundschraube M8x50 - DIN 603
B 040201 4 |Scheihe 8,4 - DIN 125

7 (40008 4 | Sk-Mutier M8 - DIN 885

8 003362 1 |Einstellstange

9 040418 1 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933

10 040009 1 |Sk-Mutter M10 - DIN 985

11 041023 1 |Federstecker #5x100 - doppelwindig
12 003043 1 |Druckfeder

13 040232 1 |Scheibe mit Langloch

14 040440 2  |Sk-Schraube M8x50 - DIN 933

15 040201 2 |Scheibe 8,4 <DIN 125

16 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985

17 004280 1 |Strebe

18 040444 2 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933

19 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
20 040008 2 | |Sk-Mutter M8 - DIN 985
21 003140 17 |Verriegelungshebel
22 003143 1 |Aufnahme fir Verriegelungshaken
23 003145 1 [|Verriegelungshaken
24 041018 1 |Federstecker g4x70 -'einwindig
25 | 040010 2. |Sk-Mutter M12 - DIN 985
26 010336 1 lAufstelistange
27 010337 1 |Aufstellstange mit Kerbe
28 010338 1 |Arretierrobr
29 040427 1 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933

30 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

31 010397 1 |Strebe Rw 70cm

31 010326 1 |Strebe Rw 75cm

32 010394 1 |Strebe Rw 70cm

32 010382 1 |Strebe Rw 75cm

33 040496 4  |Sk-Schraube M12x30 - DIN 833

34 040203 4 |Scheibe 13 -DIN 125

35 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

36 040427 1  |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
37 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

38 002104 1 |Haubenaufnahme Rw 70cm
38 002107 1 Haubenaufnahime Rw 75¢cm

38 002136 1 [Haubenaufnahme Rw 70cm - PCA Pfliickreihe auf RD Mulde
38 002138 1 |Haubenaufnahme Rw 75cm - PCA Pfluckreihe auf RD Mulde
39 041003 2 |Federstecker g4x100 - doppelwindig
40 004286 1 [Mittelspitze Rw 70cm
40 004271 1 [|Mittelspitze Rw 75¢cm
40 040283 1 |Mittelspitze Rw 70cm - kurze Aust.
40 040268 1 Mittelspitze Rw 75cm - kurze Ausf.
41 003451 1 Kufengrundbiech
42 003664 1 |Kufe
43 040437 2 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 803




G5'vG'es 29




Mittelkarosserie PCA - Bildtafel 2.60

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
44 040216 2 |Scheibe 8,4 “DIN 9021
45 040108 2 |Fedetring A8 - DIN 127
46 040014 2  |Sk-Mutter M8 - DIN 934
47 040413 3 |Flachrundschraube M8x25 - DIN 603
48 040216 3 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
49 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
50 004158 1 |Zusatzkolbenfanger Rw 70cm
50 004150 1 |Zusaizkoibenfanger Rw 75¢m
51 003154 2 |Kolbenfanggummi
52 003215 2 |Stutzblech
83 040437 4 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
54 040201 4 |8cheibe 8,4 - DIN 125
55 040008 4  |Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 004290 1 |Mittelhaube kpl. Rw 70cm - Pos. 1-7
- 004275 1 [Mittelhaube kpl. Rw 75cm - Pos. 1-7
- 004285 1 {Mittelspitze kpl. Rw 70cm - Pos. 40-49
- 004270 1 {Mittelspitze kpl. Rw 75cm - Pos. 40-48
- 004283 1 |Mittelspitze kpt. Rw 70cm - kurze Ausf. - Pos. 40-49
- 004268 1 |Mittelspitize kpl. Rw 75cm - kurze Aust. - Pos. 40-49




2T |

17




AuRenkarosserieerhhung PCA - Bildtafel 2T

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung

1 003955 1 JAuenhaubenerhéhung links - Maispflucker starre Ausf.

2 003956 1 JAultenhaubenerhdhung rechts - Maispfllicker starre Ausf.

3 0063690 1 JAuBenhaubenerhdhung links - Maispflicker klappbare Ausf.

4 003691 1 JAuRenhaubenerhdhung rechts - Maispflacker klappbare Ausf.

7 040418 2 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933

8 040009 2  |Sk-Mutter M10 - DIN 985

9 003699 1 |AuRenspitzenerhéhung links - Spitze standard

10 003698 1 |AuBenspitzenerhéhung rechts - Spitze standard

11 003968 1 |AuRenspitzenerhdhung links - Spitze kurz

12 003969 1 |AuRenspitzenerhéhung rechts - Spitze kurz

13 040509 2  |Sk-Schraube M8x65 - DIN 931

14 040008 2 |Sk-Muiter M8 - DIN 985

15 040444 4  |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933

16 040008 4  |Sk-Mutter M8 - DIN 985

17 010545 2 {Hubbegrenzung fir Klappzylinder

18 003709 1 |Gummiabdichtung

19 040557 2  |Flachrundschraube mit Schiitz- M8x25 ~ DIN 58450
20 040201 2 |Scheibe 8,4 -DIN125
21 040014 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 934

- 003850 1 |Karosserieerthéhungssatz kpl. rechts + links - Maispflucker starre Ausf. + Spitze standard
- 003951 1 |Karosserieerhchungssatz kpl. rechts + links - Maispflicker starre Ausf. + Spitze kurz

- 003707 1 jKarosserieerhghungssatz kpl. rechts + links - Maispfiicker klappb. Ausf. + Spitze standard
- 003708 1 |Karosserieerhdhungssatz kpl. rechts + links - MaispflUcker Klappb. Ausf. + Spitze kurz







Kupplungssystem zwischen den Pfliickreihen PCA - Bildtafel 52/01

Teil- Stck. fur Rw

Pos. Nr. Benennung 60]65|70| 75} 80

1 027150 |[Nabe kpl. 212121 21)2

2 ~ 027151 |Nabe 212121212

3 040680 |Klemmschraube M14x16 212¢v212]|2

4 027071 |Radialklauenteil 2121121 12] 12

5 040591 |Zylinderschraube M14x25 - DIN 912 121121121 12| 12

6 027072 |Elastikelement 21212 2| 2

7 027073 |Mittelrohr - 50 lang 1

7 027074 |Mittelrohr - 100 lang 1

7 027075 |Mittelrohr - 150 lang 1

7 027076 |Mittelrohr - 200 lang 1

7 027178 |Mittelrohr - 250 lang 1

- 027162 |Elastikkupplung kpl. 1

- 027163 |Elastikkupplung kpl. 1

- 027154 (Elastikkupplung kpl. 1

- 027155 |Elastikkupplung kpl. 1

- 027156 |Elastikkupplung kpl. 1




0c¢




Antrieb - Pflickreihe PCA - Bildtafel 3.20

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 029200 1 |Antriebsflansch - 57mm lang
1 029204 1 |Antriebsflansch - 157mm lang ( nur PCA 4reihig 70¢m )
2 040710 8 |Zylinderschraube M10x60 - DIN 912
2 040689 8 |Zylinderschraube M10x160 - DIN 912 ( nur PCA 4reihig 70cm )
3 041082 1 {Sicherungsring 502 - DIN 471
4 025088 1 |Zylinderrollenlager SL04 - 5010 PP
5 029210 1 |Antriebsnabe
5 029213 1 |Antriebsnabe ( nur PCA 4reihig 70cm )
6 040361 1 |Scheibe 12,5/45x8
7 040110 1 |Federring A12 - DIN 127
8 040787 1 |8k-Schraube M12x80 - DIN 831
8 040435 1 |Sk-Schraube M12x190 - DIN 931 ( nur PCA 4reihig 70cm )
9 029200 1 |Antriebsflansch - 57mm lang { PCA 6+8reihig rechts }
10 040710 | 8 [Zylinderschraube M10x60 - DIN 812 ( PCA 6+8reihig rechts )
11 041082 1 |Sicherungsring 50x2 - DIN 471 { PCA 6+8reihig rechts )
12 025088 1 [ZylinderrollenlagerSL04 - 5010 PP {{ PCA 6+8reihig rechts )
13 029212 1 jAntriebsnabe ( PCA B+8reihig rechts )
14 040361 1 |Scheibe 12,5/45x8 ( PCA 6+8reihig rechts)
15 040110 1 |Federring A12 - DIN 127 { PCA 6+8reihig rechts )
16 040787 1 |Sk-Schraube M12x80 - DIN 931 ( PCA 6+8reihig rechis }




avl'syl
2N

Zv'iv'ov'ie

SP'yP'er'9e

89'29'09'G9

8¢

16l

zZel
67'8Y Ly 9V _

rANiN]l

948L%L 80L‘20L'904'S0}
K 7OL'€0L'Z0L

€2'22'12'02
szt 1] 2 6'8'L'
89 ¢ | S ‘
| ZAR YA LAY BEL'GEL
08 \ . 5/@ ‘LEL'9El
\ Q_ A oL Q) 021611
AL # ILolk'eol 81l Nﬁ
/° .‘ g alt O
20269 29 F po'cg'zo'to  62L'BZLLZL | 4

85 €17/ | ozi'sli'8ll’ZI

£8'29'L8

vLL'ELE

88'.L8

W\ vLL'eLL

GH

288

.6

‘08'6.'8.

96

G6'v6

o

95'sG'eS

s

.
i

€626
‘L6'68




Schneckenmulde PCA 400/500 - Biidtafel 3.8

Teil-

Rw|{Rw|Rw]|Rw| Rw | Rw | Rw| Rw
Pos. Nr. Benennung 4701 475|480 | 570 | 570G | 575G | 575 | 580
1 102200 |Schneckenmulde (ginschl. Pos. 2) 1 1 1
1 202200 |Schneckenmulde (einschl. Pos, 2) 1
1 202202 |Schneckenmulde (einschi. Pos. 2) 1 1
1 202204 |Schneckenmulde (einschi. Pos. 2) 1 1
2 102057 |Quertrager 1 1 1
2 202042 [Quertrager 1
2 202056 |Quertrager ' 1 1
2 202032 [Quertrager 1 1
3 040496 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 212212222 22 22 | 22| 22
4 040203 {Scheibe 13 - DIN 125 2222|2222 22 22 | 22| 22
5 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 885 21221221 22| 22 2 | 22| 22
6 010547 |Kolbenspritzblech 1 1 1 1 1 1 1 1
7 040437 {Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 8 6] 6|6 6 6 6| 6
8 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 6| 6| 616 6 6 6| 8
9 040008 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 6|1 6|66 <] 6 6| 6
10 - siehe Bildtafel 3.20
11 - siehe Bildtafel 3.20
12 - siehe Bildtafel 3.20
13 030021 |Kettenspannrad mit Lager z=13 - 3/4" 1 1 1 1 1 1 1 1
14 040027 |Lagermutter M12 Sw 32x22 1 1 1 1 1 1 1 1
15 010658 |Distanzhilse 1 1 1 1 1 1 1 1
16 040255 {Ausgleichscheibe 13x32x1 2 212 2 2 2 2 2
17 040204 |Scheibe 17 - DIN 125 1 1 1 1 1 1 1 1
18 040523 |Flachrundschraube M12x40 - DIN 603 1 1 1 1 1 1 1 1
19 010770 |Spannschiene 1111111 1 1 1| 1]
20 010771 jHalter fir Spannschiene 2 2 21 2 2 2 2 2
21 040427 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933 8| 8|81} 8 8 8 81|18
22 | 040203 {Scheibe 13- DIN 125 8l 8|s8|8] 8 8 | 8] 8
23 040010 {Sk-Mutter M12 - DIN 985 8 {8 8] 8 8 8 818
24 050054 {Keftenrad z=13-1" mit Lager 1 1 1 1 1 1 1 1
25 040028 |Lagermutter M12 Sw 3225 1 1 1 1 1 1 1 1
26 010772 {Distanzhillse 1 1 1 1 1 1 1 1
27 040466 |Sk-Schraube M12x50 - DIN 933 1 1 1 1 1 1 1 1
28 040254 |Scheibe 13x32x5 21212} 2 2 2 2| 2
29 040255 |Ausgleichscheibe 13x32x1 21212} 2 2 2 2] 2
36 010183 |Schutzkasten li. (Schneckenkuppl. 2-rill.) 1 1 1
36 010815 |Schutzkasten li. (Schneckenkuppl. 3-rill)) 1 1 1 1 1
37 010190 |SchutzkastenabschluB links 1 1 1 1 1 1 111
40 040437 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 Ty T |77 7 7 717
41 040114 |Facherscheibe A8,4 - DIN 6798 717|717 7 7 717
42 040014 |Sk-Mutier M8 - DIN 934 T{ 7|77 7 7 717
43 040529 |Sk-Schraube M10x80 - DIN 931 212 27})2 2 2 2] 2
44 040202 |Scheibe 10,5 - DIN 125 23722 2 2 2 2] 2
45 040009 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 212 21]2 2 2 2] 2
46 010189 |Aufstellstange 1 1 1 1 1 1 1 1
47 040437 |Fiachrundschraube M8x20 - DIN 603 1 1 1 1 1 1 1 1
48 040225 |Scheibe verkropft 8,5/29x2 1 1 1 1 1 1 1 1
49 040008 |Sk-Muiter M8 - DIN 985 1 1 1 1 1 1 1 1
50 030036 |Kettenrad z=80-3/4" 1 1 1 1 1 1 1 1
53 010695 |Schutzhaube f. Getriebewelle 1 1 1 1
54 011088 |Schutzblech 1 1 1 1
54 011068 |Schutzblech 1 1 1 1
55 040536 |Zylinderschraube M6x20 - DIN 912 21 2| 4| 4 2 4 21 4
56 040007 |Sk-Mutter MG - DIN 985 21 2| 4| 4 2 4 214




OVL'STL'PILE YL LEL
ovi'syl _ -
“Yil'LL _ W
Zrivor'ie | e
_ 8v' v oy L
ey rARIN!
elsalvl 80L°20}'901'SOL
\N pOL'€0L'Z0L
P 66'86
; V] 88'/8 £8'29'18
© ‘08'6.'8.

sh'pr'ev'se

{

ge'eziz'oz

_ o
521 f].
8g p21'ezl'Zel” < gel'eel
09 \ . WS/@ ‘16198l
vl 2oL 0ZL'6l
S LLLOLL'B0L 8L LLL .
p g/ pLL'ELL
89°29'99'G9 \\ o )
1202769 79'€9'29'19 6zl'ozL'zel h 4

- /
w m 6S €22/ | 0ZL'6LL'BLL ZLL GLL

vLL'ELL

288
‘08'62'84

\ 95'55'vS
95'55'ES |




Schneckenmulde PCA 400/500 - Bildtafel 3.8

Teil- Rw|Rw|Rw|Rw{ Rw | Rw | Rw{ Rw
Pos. Nr. Benennung 470 475| 480 | 570] 570G | 575G | 575 580
57 050035 |Schiebeblech 21 2|22 2 2 1 1
58 050034 |Schiebeblech 1 1
59 050036 (Distanzilacheisen 4 4 4 4 4 4 2 2
80 050033 |[Distanzflacheisen 2] 2
61 025010 |Flanschiager 221212 2 2 2| 2
62 040523 [Flachrundschraube M12x40 - normabweichend 8 8 8 8 8 8 8 3]
63 040203 |Scheibe 13 -DIN 125 8 8 8 8 8 8 81| 8
64 040010 Sk-Mutter M12 - DIN 985 8 8 8 8 8 8 8| 8
65 040491 [Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 81 8 8 8 8 8 8| 8
66 040230 [Scheibe 12,5x32x3 8 8 8 8 8 8 81| 8
67 040110 |[Federring A12 - DIN 127 8 81 8 8 8 8 81| 8
68 040016 |Sk-Mutter M12 - DIN 934 8 8 8 8 8 8 818
69 040442 [Sk-Schraube M12x80 - DIN 933 41 41 4] 4 4 | 4 2] 2
70 040203 [Scheibe 13- DIN 125 8 8 8 8 8 8 4 | 4
71 040016 [Sk-Mutter M12 - DIN 934 41 41 4] 4 4 4 212
72 040443 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 21212 2 2 2 1 1
73 040016 |Sk-Mutter M12 - DIN 934 41414 4 4 4 212
74 034096 [Rollenketie 3/4"x86 Rollen 1 1 1 1 1 1 1 1
75 034000 |Kettenschlo® 3/4" 1 1 1 1 1 1 1 1
76 034001 |]gekr. Glied 1 1 1 1 1 1 1 1
77 024101 |PPV-Gestange (2470 mm lang) 1 1 1
77 024104 |PPV-Gestadnge (2920 mm lang) 1
77 024105 |PPV-Gestange (3120 mm lang) 1 1
77 024106 |PPV-Gestange (3320 mm lang) 1 1
78 024000 |Klemmhalter 5 5 5 5] 6 6 6 &
79 024027 |Buchse f. PPV-Hebelarm 5 5 5 ¢] 6 6 6 6
80 | 040428 |Flachrundschraube M12x35 - DIN 603 5|5| 51|68 6 6 6| 6
81 | 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 5 5 5 6 6 6 6 | 6
82 040010 |[Sk-Mutter M12 - DIN 985 5 5 5 6 6 & 6| 6
83 040230 |Scheibe 12,5x32x3 1 1 1 1 1 1 1 1
84 024002 |Halterung f. Zylinder u. Feder 21241 21) 2 2 2 21 2
85 040501 |Flachrundschraube M12x30.- DIN 603 2 2 2 2 2 2 2 2
86 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 2 2 2 2 2 2 212
87 040452 [Flachrundschraube M10x30 - DIN 603 2 2 2 2 2 2 2 2
88 040009 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 2 2 21 2 2 2 212
89 (024051 |Federaufnahme hinten PPV 1 1 1 1 1 1 1 1
90 024050 |Zylinderaufnahme hinten PPV 1 1 1 1 1 1 1 1
91 040495 |Sk-Schraube M16x50 - DIN 931 2 2 2 2 2 2 2 2
92 040248 |Facherscheibe A16,5 - DIN 6798 2 2 2 2 2 2 2 2
93 024054 |Distanzhlise 2 2 2] 2 2 2 2 2
o4 040430 JAugenschraube M10x100 - DIN 444 1 1 1 1 1 1 1 1
95 040009 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 1 1 1 1 1 1 1 1
96 024008 |Zugfeder fur PPV 1 1 1 1 1 1 1 1
97 024007 |Federhalter 1 1 1 1 1 1 1 1
o8 026005 |Hydraulikzylinder 1 1 1 1 1 1 1 1
99 041027 {Spannstift 6x30 - DIN 1481 1 1 1 1 1 ] 1 1
102 026026 |(Hydraulikschlauch 1 1 1 1 1 1 1 1
103 026067 {Rohrverschraubung 1 1 1 1 1 1 1 1
104 026051 {Drossel f. PPV 1 1 1 1 1 1 1 1
105 024015 {Schiauchklemme 2 2 2 2 2 2 2 2
106 040480 {Flachrundschraube M8x20 - DIN 58450 2 2 2 2 2 2 2 2
107 040108 {Federring A8 - DIN 127 2 2 212 2 2 2 2
108 040014 | Sk-Mutter M8 - DIN 934 2 2 212 2 2 2 2
109 024014 {Winkelhalterung 1 1 1 1 1 1 1 1




aylL'avL
1244545

42521 21>

St'yy'ey'oc

89°,9'99'S9

8¢

LEL

(45

&

1L

i
6'9°2'9
g2l \F
89 PIeBTIT T sel'eel
09 &_./@ ‘Jel'oel
,\\x- 0Z1'6LL
N ‘ ‘QLL'ZLL
\\f LLL'OL /s
Vs i oLl TS
12°02'69 7
0zZL'6LL'8LL 1L

6Y'8Y L oy _
ARIR
9Ll vl 801'Z0L'901L'SOL
K POL'E0}'Z0L
SR 66'86
o Y] e 88'/8 £9'28'18

‘08'62'84

88'L8

pLL'ELL

;

SLl

viL'ell

28’8
‘08'6.'8.
96

/6 .
96'76

€626
‘te'e8

y

\ M 95'SS'YS
95'65'e9




Schneckenmulde PCA 400/500 - Bildtafel 3.8 -

Teil- Rw|RwiRw|Rw| Rw | Rw | Rw|Rw
Pos. Nr. Benennung 470|475} 480|570 | 570G | 575G | 575 580
110 040443 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 1 1 1 1 1 1 1 1
111 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 1 1 1 1 1 1 1 1
112 024009 |Abdeckung f. PPV-Zylinder 1 1 1 1 1 1 1 1
113 024023 |Stahiseil {. PPV-Anzeige 1 1 1 1 1 1 1 1
114 041028 |[Seilklemme f. Stahlseil 21212 |2 2 2 2| 2
115 024028 [PPV-Anzeige links 1 1 1 1 1
115 024035 [PPV-Anzeige rechts 1 1 1
118 024024 |Zugfeder f. Zeiger 1 1 1 1 1 1 1 1
117 040498 |Sk-Schraube M10x40 - DIN 933 2121212 2 2 2| 2
118 040009 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 2121212 2 2 212
119 040015 | Sk-Mutter M10 - DIN 934 2121212 2 2 212
120 | 040202 |Scheibe 10,5 - DIN 125 3131313 3 3 3] 3
121 010231 |Tropfoler 1 1 1 1 1 1 1 1
122 010229 |Halter fur Tropféler 1 1 1 1 1 1 1 1
123 040496 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 1 1 1 1 1 1 1 1
124 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 1 1 1 1 1 1 1 1
125 010232 |Schlauchleitung 1 1 111 1 i 1 1
126 010230 |Halter far Schiauchleitung 1 1 1 1 1 1 1 1
127 010564 |Auflage far Gelenkwelle 1 1 1 1
128 040443 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 1 1 1 1
129 040010 |Sk-Mutter M12 < DIN 985 1 1 1 1
131 402052 |Abstellstitze 2|1 22| 2 2 2 2| 2
132 041110 |Federsteckbolzen 12/65 WGF 2 212 |2 2 2 2 2
136 010440 |Abstreifwinkel links {610 mm lang) 1 1 1
136 010441 |Abstreifwinkel rechts (670 mm lang) 1 1 1
136 010446  |Abstreifwinke! (865 mm lang) 2
136 010487 |Abstreifwinkel (985 mm lang) 2 2
138 010069 |Abstreifwinkel links: (1080 mm lang) 1 1
136 010444 " |Abstreifwinke! rechts {1050 mm lang) 1 1
137 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 4 4414|686 6 6 6| 6
138 040108 |Federring A8 - DIN 127 4 41 4| 6 6 6 6 6
139 040014 |Sk-Mutter M8 - DIN 934 41 4] 4|6 6 8 6| 6
140 011352 |Verriegelungsklinke 1 1 1 1 1 1 1 1
141 041156 |Camiock-Verschlug 1 1 1 1 1 1 1 1
142 | 011351 |VerschluRgehsuse Tl 1] 1] 1 1 1 1] 1
143 040437 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 2122 2 2 2 2 2
144 040612 |Flachrundschraubs M8x16 - DIN 603 8 8 8 8 8 8 8 ]
145 040300 |Scheibe 9 - DIN 440 Bl18]| 8] 8 8 8 8 8
146 040008 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 101010 10| 10 10 | 10} 10




0080d
opL'SYL'yyL'evl el
9yL'syl ) 86
‘PrLLYL—— B zel £0L'00}
| | an
vLror'ze | N mw $0L'Z0}
_ 6Y'8Y' L9V .
Ly AR}
8L8LvL, 801'201'901'S0L
\N 0L'804'201
| . 66'86
v O £g'Z8'l8

fo.g

J\ .s.a/

‘evL'o

N/
o

PEL oo
'08'6.'8.

Sh'vy'ey'oe

62
ﬂN.NN.W.N.ON
e |
8§ yzi'eziezzl” 2 gel'gel
09 HNt/ﬁw ‘261'96l PLL'ELL
.r& 0zZL'6LL
21 LLL'OLL ‘BLLLLL
89°79'99'G9 ./My \
9'/9 okl ;
LL0L69 r9'co'29'l9  62L'szl'LeL 4

6¢




Schneckenmulde PCA 600B/800B - Bildtafel 3.9

Teil- Rw | Rw | Rw | Rw | Rw | Rw
Pos, Nr. Benennung 670B | 675B | 680B | 870B | 8758 | 830B

1 302208 [Schneckenmulde (einschl. Pos. 2) 1
1 302215 |Schneckenmulde (einschl. Pos. 2) 1
1 302203 |Schneckenmulde {einschl. Pos. 2) 1
1 302205 |Schneckenmulde (einschl. Pos. 2) 1
1 302216 |Schneckenmulde (einschl. Pos. 2) 1
1 302217 |Schneckenmulde (einschi. Pos. 2) 1
2 302257 |Quertrager 1
2 302241 [Quertrager 1
2 302082 |Quertrager 1
2 302156 |Quertrager 1
2 302237 |Quertrager 1
2 302271 {Quertrager 1
3 040496 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 38 38 38 54 70 70
4 040203 |[Scheibe 13 - DIN 125 38 38 38 54 70 70
5 040010 |[Sk-Mutter M12 - DIN 985 38 38 38 54 70 70
6 010547 |Kolbenspritzblech 1 1 1 1 1 1
7 040437 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 6 6 6 6 6 6
8 040201 |Scheibe 8,4 - DIN125 6 6 6 6 6 6
9 040008 {Sk-Mutter M8 - DIN 985 (&] B 6 6 6 3]
10 - siehe Bjldtafel 3.20
11 - siehe Bildtafel 3.20
12 - siehe Bildtafel 3.20 .
13 030021 |Kettenspannrad mit Lager 2=13 - 3/4" 1 1 i 1 1 1
14 040027 |Lagermutter M12 1 1 1 1 1 1
15 | 010858 |Distanzhilse 1 1 1 1 1 1
16 | 040255 JAusgieichscheibe 13x32 x1 2 2 2 2 2 2
17 040204 |Scheibe 17 - DIN 125 1 1 1 1 1 1
18 040523 |Flachrundschraube M12x40 - DIN 603 1 1 1 1 1 1
19 010770 |Spannschiene 2 2 2 2 2 2
20 010771 [Halter fir Spannschiene 4 4 4 4 4 4
21 040427 |Sk-Schraube M12x25- DIN 933 16 16 16 16 16 16
22 040203 |[Scheibe 13- DIN 125 16 16 16 16 16 16
23 040010 [Sk-Mutter M12 - DIN 985 16 16 16 18 16 16
24 050054 |Keftenspannrad mit Lager z13-1" 4 4 4 4 4 4
25 040028 |Lagermutter M12 2 2 2 2 2 2
25 010772 |Distanzhiise 2 2 2 2 2 2
27 040466 |Sk-Schraube M12x50 - DIN 933 2 2 2 2 2 2
28 040254 |Scheibe 13x32x1 ‘ 4 4 4 4 4 4
29 040255 |Ausgleichscheibe 13x32 x1 4 4 4 4 4 4
36 010815 |Schutzkasten li. {Schneckenkuppl. 3-rill.) 1 1 1 1 1 1
37 010180 |{SchutzkastenabschiuB links 1 1 1 1 1 1
38 010184 |Schuizkasten rechts 1 1 1 1 1 1
39 010191 [Schutzkastenablschiuft rechts 1 1 1 1 1 1
40 040437 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 14 14 14 14 14 14
41 040114 |Facherscheibe A 8.4 - DIN 6798 14 14 14 14 14 14
42 040014 |Sk-Muiter M8 - DIN 934 14 14 14 14 14 14
43 040529 |Sk-Schraube M10xB0 - DIN 931 4 4 4 4 4 4
44 040202 |[Scheibe 10,5 - DIN 125 4 4 4 4 4 4
45 040009 (Sk-Mutter M10 - DIN 985 4 4 4 4 4 4
46 010189 jAufstellstange 2 2 2 2 2 2
47 040437 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 2 2 2 2 2 2
48 040225 |Scheibe verkropft 2 2 2 2 2 2
49 040008 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 2 2 2 2 2 2
50 030036 |Kettenrad z=80-3/4" 1 1 1 1 1 1




- 0080d
abL'SYL'YPLZPL el
ovl'syl ' 86
‘PP cel £0L'00L
_ LOL
Zrivor'ie | S m. ‘
| 6¥'ev Li'ov o voL col ‘
PARIR] ol ool
9LSlvl 80L'Z01'901'S0}
\N yolL'eol'zol £6'Z6
S ‘6'06
g v] £8'78'18
/ J, ‘08'6L'8.

bLL'ELL 2g'la
‘08'6l'8/.

S8'v6

£6'¢6
H ‘16'68

gezzizoe

52 N 6'9'2'9
8% p2L'e2l'2Z % gel'eel
09 N\~ 5/@ ‘Lel'og) yiL'eLL
V 0 20l 0zZL'6LL
/\ LLL‘OLL'60L ! BLLZLL
89'z9'9g's9” g/u \
/ . - g
@O 10289 yo'e9'zo'te  ezi'sal’lel’ o 4 L ‘mN‘f. ) 6v'8Y
65 £1'2. OZHeLL'BLL'ZLL  SH £2°2Z'12°0Z

‘Ly'ov




Schneckenmulde PCA 600B/800B - Bildtafel 3.9

Teil- Rw | Rw | Rw | Rw | Rw | Rw
Pos. Nr. Benennung 6708 | 6758 | 680B | 8708 | 875B | 880B
57 050035 |Schiebeblech 2 2 2 2 2 2
58 050034 |Schiebeblech 2 2 2 2 2 2
59 050036 |Distanzflacheisen 4 4 4 4 4 4
60 050033 [Distanzflacheisen 4 | 4 4 4 4 4
61 025010 |Flanschlager 4 4 4 4 4 4
62 040670 |Flachrundschraube M12x35 - normabweichend 16 16 18 16 16 16
63 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 16 16 16 16 16 16
64 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 16 16 16 16 16 16
65 040491 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 16 16 16 16 16 16
66 040230 |Scheibe 12,5x32x3 16 16 16 16 16 16
67 040110 |Federring A12 - DIN 127 16 16 16 18 16 | 18
68 040016 |Sk-Mutter M12 - DIN 834 18 16 16 16 16 16
69 040442 |Sk-Schraube M12x80 - DIN 933 4 4 4 4 4 4
70 040203 |Scheibe 13- DIN 125 8 8 8 8 8 8
71 040018 [Sk-Mutter M12 - DIN 934 4 4 4 4 4 4
72 040443 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 2 2 2 2 2 2
73 040016  |Sk-Mutter M12 - DIN 934 4 4 4 4 4 4
74 034096 |Rollenkette 3/4"x96 Rotlen 1 1 1 1 1 1
75 034000 |Kettenschiol 3/4" 1 1 1 1 1 1
76 034001 |gekr. Glied 3/4" 1 1 1 1 1 1
77 024112 |PPV-Gestange (3620 mm lang) 1
77 024120 |PPV-Gestange (3870 mm lang) 1
77 024110 |PPV-Gestange (4120 mm lang) 1
77 024111 |PPV-Gestange (5020 mm lang) 1
77 024121 |PPV-Gestédnge (5370 mm lang) 1
77 024116 |PPV-Gestange (5811 mm lang) 1
78 024000 |Klemmhalter 7 7 7 9 9 g
79 | 024027 |Buchsef, PPV-Hebhelarm 7 71 7 9 9 9
80 040428 |Flachrundschraube M12x35 - DIN 603 7 7 7 9 9 9
81 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 7 7 7 9 9 9
82 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 7 7 7 g 9 9
83 040230 |Scheibe 12,5x32x3 1 1 1 1 1 1
84 024002 |Halterung f. Zylinder u. Feder 2 2 2 4 4 4
85 040501 |Flachrundschraube M12x30 - DIN 603 2 2 2 4 4 4
86 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 2 2 2 4 4 4
87 040452 |Fiachrundschraube M10x30 - DIN 603 2 2 2 4 4 4
88 040009 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 2 2 2 4 4 4
89 024051 |Federaufnahme hinten PPV 1 1 1 2 2 2
90 024050 |Zylinderaufnahme hinten PPV 1 1 1 2 2 2
91 040495 |3k-Schraube M16x50 - DIN 933 2 2 2 4 4 4
92 040248 |Facherscheibe A16,5 - DIN 6798 . 2 2 2 4 4 4
93 024054 |Distanzhilse 2 2 2 4 4 4
94 040430 |Augenschraube M 10x100 - DIN 444 1 1 1 2 2 2
95 040009 |Sk-Mutter M10 - DIN 985~ 1 1 1 2 2 2
96 024008 |Zugfeder far PPV 4 1 1 2 2 2
97 024007 |Federhalter 1 1 1 2 2 2
98 026005 |Hydraulikzylinder 1 1 1 2 2 2
99 041027 |Spannstift 6x30 - DIN 1481 1 1 1 2 2 2
100 026151 |Hydraulikschlauch 2 2 2
101 026031 |T-Stlck 1 1 1
102 026026 |Hydraulikschlauch 1 1 1 1 1 1
103 0260687 |Rohrverschraubung 1 1 1 2 2 2
104 026051 |Drossel f. PPV 1 1 1 2 2 2
105 024015 |Schlauchklemme 2 2 2 2 2 2
108 040480 2 2 2 2 2 2

Flachrundschraube M8x20 - DIN 58450




avL'syl'vyl'epl

avL'shl i
YrLLYL— g
ivov'se | 5v'9%' 150
ZL'LL0l
JQ,Q F //r;/./,..
T %e R

St'vr'er'oc

Gz
£2'22'12'02 svee
sz f
8g rZLezLzzl 2 gel'gel
09 5/@ ‘2e1'9¢) LSl
o 00 Q) 02L'BH
~ LLOL'S0L | Bzl
Q@.N@.@@.mo .. 45°-. gK "
~ oLl ;
12069 ve'eo'zele  szi'ezizzl . 7

6¢

ol 0080d
86
zel £0L'00L
m. _ Lok
v0l-Z0l £0L'00L

£0L'901'S01 -

yOL'€0L'Z0} SRS £6'26
66'86 - '16'06
88'28 £8'28'.8

'08'6.'8.

VLLELL 28'i8
‘08'6.'8.

ozZL'eLE'8LL'ZLL  SH




Schneckenmulde PCA 600B/800B - Biidtafel 3.9

Teil- Rw | Rw| Rw | Rw | Rw | Rw
Pos. Nr. Benennung 670B | 675B | 680B | 8708 | 8758 | 880B

107 040108 |Federring A8 - DIN 127 2 2 2 2 2 2
108 040014 |Sk-Mutter M8 - DIN 834 2 2 2 2 2 2
109 | 024014 |Winkelhalterung 1 1 1 1 1 1
110 040443 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 1 1 1 1 1 1
111 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 1 1 1 1 1 1
112 024009 |Abdeckung f. PPV-Zylinder 1 1 1 2 2 2
113 024023 |Stahliseil f. PPV-Anzeige 1 1 1 1 i 1
114 041028 |Seilklemme f. Stahlseil 2 2 2 2 2 2
115 024028 |PPV-Anzeige links 1 1 1 1 1 1
116 024024 |Zugfeder f. Zeiger 1 1 1 1 1 1
117 040498 |Sk-Schraube M10x40 - DIN 833 2 2 2 2 2 2
118 040009 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 2 2 2 2 2 2
119 | 040015 |Sk-Mutter M10 - DIN 834 2 2 2 2 2 2
120 040202 |Scheibe 10,5 - DIN 125 3 3 3 3 3 3
121 | 010231 |[Tropfoler 2 2 2 2 2 2
122 010229 |Halter for Tropfoler 2 2 2 2 2 2
123 040496 |Sk-Schraube M12x30 ~ DN 933 2 2 2 2 2 2
124 | 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 2 2 2 2 2 2
125 | 010232 |Schlauchieitung 2 2 2 2 2 2
126 010230 JHaiter far Schlauchleitung 2 2 2 2 2 2
127 0105684 JAuflage fur Gelenkwelle 2 2 2 2 2 2
128 040443 Sk-Schraube M12x100 - DIN 933 2 2 2 2 2 2
129 040010 ]Sk-Mutter M12 - DIN 985 2 2 2 2 2 2
131 402052 |Abstellstiitze 2 2 2 2 2 2
132 041110 |Federsteckbolzen 2 2| 2 2 2 2
133 029006 |Kettenradnabe 1 1 1 1 1 1
134 040408 |Gewindestift M10x8 - DIN 916 1 1 1 1 1 1
135 041005 |Palfeder 10x6x70 - DIN 6885 1 1 1 1 1 1
136 011687 |Abstreifwinkel (1215 mm lang) 2
136 011688 |Abstreifwinkel {1342 mm lang) 2
136 010448 |Abstreifwinkel (1465 mm lang) 2
136 010677 |Abstreifwinkel (1921 mm lang) 2
136 011689 |Abstreifwinkel (2090'mm lang) 2
136 011686 |Abstreifwinkel {2265 mm lang) 2
137 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 6 8 8 8 12 12
138 040108 [Federring A8 - DIN 127 6 8 8 8 12 12
139 040014 |Sk-Mutter M8 - DIN 934 8 8 8 a 12 12
140 011352 |Verriegelungsklinke 2 2 2 2 2 2
141 041156 |Camlock-Verschlult 2 2 2 2 2 2
142 011351 |VerschluBgehduse 2 2 2 2 2 .2
143 040437 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 4 4 4 4 4 4
144 040612 |Flachrundschraube M8x16 - DIN 603 16 16 16 16 16 16
145 040300 |Scheibe 9-DIN 440 18 16 16 16 16 16
146 040014 |Sk-Mutter M8 - DIN 934 20 20 20 20 20 20




NI THY 0EZ70 DA Q2§ HEWY JJOHONIHID AIHEY ININIHIS 94

i cm___.._uomn_ 7E NIQ 430U >I8W4aAZNYIg

92ZLL0 1 0LY/597 JOd emyasall axoauyag L
LGZLLO v |oewsssy 2d lemyosab axoaugas | L
£521L0 b ¥S - QE7/9EY 24 igemyossab axnauyag L
76EWD l S95 Od Iglamyosab axdauyag ,
A=Y ARNY] L 0£45/59% 2d Hemyasal @xoauyds I3
7SEil0 L |8£5/045 2d |Utemyasalb axdauyag L
CSZILO L {ossssLs dd Hpemyssab axzauyds |y
950 2 g 0593d/0%9% Id iemyasab axaauydg L
£L5EZW0 l g9 0G8/LSL/048/599 Jd 1ylemuDsab axaauyas L
gGZLL0 I g S£9 3d luiemyosab axaauyss b
65ZLL0 F g 089 13d iemyodsab axdasuyls L
092LL0 1 ¥S - 9E9 Od {lamynsab axaauyag )
[FAN] A 8 098/044 2d luiemysseb axdauylg I
FA=FANN Y] V|8 048 2d 1yeMyssab axaauyag )
EFCLLO l g8 S48 Jd (gasyasab axoauyig ]
79210 . |8 ogg dd luemydsal Bxa9uyIs i
89410 2 ¥S - § 9E§ 2d JERSPEELIENEETNELS L
65LLLD Z |008-009 1d {wN 008) BisJg -buriddnsysoliadn !
Z700L0 Z joos 24 {WN 0ag) Biysig-Buniddrysouagn i
Z500L0 ¢ Jcor 2 (N 009) Biyieuz-Buniddnaysouaan \
FEODED £ L9/E 0Q=2 pOJusj|ay L
262110 7 gxXsnLe BpUDY L
259070 5 60l £E6 NIO-SZX8W aqnowyassbunayss | g
FZOLYO 9 £88%9 NIQ-0SX8X0L 1I2HUSSON b
S50GZ0 L Buuuods un pg 31379 ssbomasuoig | 2
g6h0v0 ) EEGNIO-07X0LW 3qNRIYDS-1Ng 7
02070 6 GZLINIQ 0L 2qruyis | 7
&00070 ol S86 NIO-Clik J8}I0W-IAS 7
£50LL0 Yl jwwunBsapJog z
7S0LLO: 2l 1BppodinWwng 1N) U3s|3y3ol4 z
BEZO70O E EE£G NIO-DEXOLW 8anDILDS-IHS | oL
60007¢ 7l §86 NIQ-0OLW J3HNK-1%s | O

15AM _ NIy — u Sunesaugy Gnazgion
518 18 juoy
psre xmuN Oomﬁ._—\zm Bipuoyag
S| avisiow 0gel
LED) E!‘ﬁ
e Jd »auyas - bunyejuoabiojuoy | ™ uyo U
SUL96760°Z0] 236 Gunuusuag
awnnN wnpgf pul — m_m_ Bunsapuy r=p Burgiesysssg |ayowgy Bunsspyg
B9LL NI
uazuBaly
- TENE]
1LE NIO
z aymy
wBYzHlEaQ
Jawwny sbunuymaz ‘504 Dunuuausg [»315

Jowodjuoy - [ ]

[2.6¢]

2t mm

oL's'g

I — 1

T T

I———

Y/

WN 76-0F HS'S0d) GZXGQIW Uagnolyss Jep juswowsbnzuy

us}ialiua (£'S04) PDIUSLSN
PUN (2’304} bumddnyisopagn up usylnyyIsun|

Qv

Buniyoiyyayog

=il

J

07

U

[kuntl




Aniriebsieile - Maisausriistung
NH-TF 42/44 7/ TX 30-34 (Schwenkschild)

Teil- Stiickliste PC/PCA/RD
Pos. Nr. Benennung :gg g;gl ggg! ggal 675 | 680 | 870 | 875 | 880
1 023106 Gelenkwelle W2400-1.236C (@35 - 1 3/8"-6) - 11 - - = - - _ -
1 023118 Gelenkwelle W2400-1.z410 (@35 - 1 3/87-6) - - 1 - _ _ - - -
1 023104 Gelenkwelle W2400-1.z510 @35 - 1 3/87-6) (nur-TX30) - 1 1 - - - - - -
1 023254 Gelenkwelle W2400-L2610 (835 - 1 3/8%-6) - - - 7 2 2 _ _ -
2 | 041044 Pafifeder 10x7x40-DIN 6885 1 1 2 2 2 - - -
3 | 023082 | Vorgelegewelle 835x440 1 - - - - _ - - -
3 { 023098 Vorgelegewelle g35x370 (MD-mit Schwenkschild) 1 - - - - - - - -
3 { 0623039 Vorgeiegewelle g35x570 (nur TX30) 1 - - - - _ - - _
3 | 023032 | Vorgelegewelle 835%380 1 - - _ _ - _ _
3 | 023034 | Vorgelegewslle a35x430 - - - - Z Z - Z
3 ] 023035 Vorgelegewelle @35x415 - - - - - - _ _
3 | 023213 Vorgelegewelle 835x540 - - - 7 ? _ - - ~
3 | 023033 | Vorgelegewelle 835x665 N - Z Z 7 Z - C
4 | 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 1 1 1 2 2 ? - - -
S | 0292006 Kettenradnabe 1 1 1 2 2 2 _ - -
6 | 031035 Kettenradscheibe z=27-1 (PL) (MD-4riliig) 1 11 ¢ 2 2z 2 - - -
& | 031029 Kettenradscheibe z=25-1" (PO (MD-CG verst) 1 1 1 2 2z 2z - - -
7 | 031024 Kettenradscheibe z=22-1" (PC] 1 1 1 Vi i 2z - - -
& | 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselraad) 1 1 1 2 Z 2z - - -
6 | 031035 Kettenradscheibe z=29-1" (FCA/RD) (MD-4rillig) 1 1 1 2 ? 2 - - -
6 | 031035 Kettenradscheine z=27-1" (PCA/RD) (MD-CG verst) 1 1 1 4 7 2 - - -
7 | 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PCA/RD) 1 1 1 2 2 2 - - -
8 | 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrad) 1 1 1 2 Z 2z - - -
g 040438 Skt-Schraube M10x30-DIN 933 8 3 §1146¢ 16 16 = - -
10 | 040709 Federring A10-DIN 127 8 g 8116 16| 16 - - -
11 034403 | Rollenkette 1"x103 Rollen 1 1 1 2 Z 2 - - -
12 | 034300 Kettenschioll 1 1 1 1 2 Z 2 - - -
13 | 034301 | Gekr. Glied 7 0 1 2z 2z zF -1 - -
14 02313 Doppelgelenk W2400 (@35 - 8L) 1 - - - - - - _
14} 023131 Daopelgelenk W2400 (6L. - 1 3/8-6) (MD mit Schwenkschild) 1 - - - - - - - -
15 029020 Flunschnabe (MD mit Schwenkschild) 1 - - - - - - - R
16 040406 Gewindestift mif Innensechskant M10x8-DIN 916 1 - - - - - - - _
17 | 040528 Ski-Schrgube M8x30-DIN 933 8 - - _ - _ - _ _
17 040418 Ski-Schraube MI0x25-0IN 933 MDD mit Schwankschild) & - - - - - - - -
18 | 040108 Federring A8-DIN127 8 _ _ _ . _ _ - _
18 | 040109 Federring AT0-DIN 127 (MD mit Schwenkschild) & - - - - - - - -
19 | 040014 Ski-Mutter M8-DIN 934 a8 - _ — - - - _ _
40 ] 026006 Hydraulikkupplung fir PPV 1 1 1 R _ _




6.01

17,18,19
Y

Antriebsteile - Maisausriistung
NH-TF 46 / TX 36

Teil Stiickliste PC/PCA/RD

POS. Nr. Benennung igg g;g/ gggl gg‘gl 675 | 680 | 870 | 875 | 880
1 023106 Gelenkwelle W2400-Lz360 (835 - 1 3/8'-6) - - 1 - - -
1 023104 Gelenkwelle W2400-1Lz510 (235 - 1 3/8"-6] - - - z 2z 2 - - -
1 023608 Gelenkweile W2400-1.z860 (@35 - 1 3/8™-6) - - - - - - 2 - -
1 023125 Gelenkwelle W2400-1.z1010 (@35 - 1 3/8"-6) - - - - Z ?
Y 041044 Pafifeder 10x7x40-DIN 6885 - 1 1 ? ? 2 2 2 2
3 023039 Vorgelegewelle @35x570 - 1 - - - - - -
3 023032 Yorgelegewelle @35x330 - ~ 1 - - - - -
3 023035 Vorgelegewelle e35x415 - - - z - - - - -
3 023213 Vargelegewelle @35x540 - - - 2 — — -4 -
3 023033 Vorgelegewelle 835x655 - - - - - 2 2 2 2
4 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 - A 1 2 2, 2 2 ? Z
5 029006 Kettenradnabe - 1 1 Z ? 2 2 Z 2
6 031035 Kattenradscheibe z=27-1" (P (MD-4rillicg} - 1 1 2 2 2 - - -
6 031029 Kettenradscheibe z=75-1" (P() (MD-CG verst) - 1 1 2z 2 2 - -
7 031026 Kettenradscheibe z=22Z-1" (P() - 1 1 2 2z 2 - - -
8 031025 Keltenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) - 1 1 2 ? 2 - - -
6 031036 Kettenradscheibe z=29-1" (PCA/RD) (MD-4rillig - 1 1 i 2 2 2 2 2
6 031035 Ketienradscheibe z=27-1" (FLCA/RD) (MD-CG verst.) - 1 1 2 2 2 2 2 2z
7 031025 Kettenradscheine z=20-1" (PCA/RD) - 1 11 2 2 2 2 Z Z
8 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrad) - 1 1 2 2 Z ? 7 Z
9 040438 Ski-Schraube M10x30-DIN $33 - 8 8118 | 16 16 | 16 { 16 | 16
10 040109 Federring A10-DIN 127 - 8 8116 |16 16 |16 | 16 | 16
1 034403 Rollenkette 1"x103 Rollen - 1 1 2 2 2 2 2z 2
12 034300 Kettenschle) 1 - 1 1 2 2 2 2 ? ?
13 0343M Gekr. Glied 17 - 1 1 2 2 2 2 2 2
14 023115 Doppelgelenk W2400 (8L, - 1 3/87-6) - 1 - - - - - - -
15 029014 Flanschnabe - 1 - - - - -
16 040406 Gewindestift mit Innensechskant M10x8-DIN 916 - 1 - - - - - - -
17 040528 Skt-Schraube M8x30-DiIN 933 - 8 - - - - - - -
18 040108 Federring A8-DIN127 - B - - - - - - -
19 040014 Ski-Mutter M8-DIN $34 - 8 - - - - - - -
40 026006 Hydroulikkupplung fir PPV - 1 i i 1 1 i




Antriebsteile - Maisausrisiung
NH-TC 52/54/56

Teil Stiickliste PC/PCA/RD
L85~ ; . ip
Pos.| Nr. Benennung égg g;gf ggg: ggg/ 475 |'680 | 870°1 875 | 880
1 023106 Gelenkwelle W2400-1z360 (@35 - 1 3/8'-6) 4 1 i R - - - - _
1 023100 Gelenkwelle WZ400-L2410 (835 - 1 3/8°-6) - - 1 - - - - - _
1 023101 Gelepkwelle W2400-17510 (@35 = 1,3/8°-6) - - - 2 - - - -~ -
2 041044 Pafifeder 10x7x40-DIN 6885 A 1 2 - - - - .
2 041025 Paffeder 10x6x40-DIN 6885 1 - - - - _ - - _
3 023097 Vorgelegewelle 235x310 - 1 - _ _ - _ - _
3 023028 Vorgelegewslle 835x391 1 - - - _ - - - -
3 023032 Vorgelegewelle #35x380 - - 1 _ - - _ - _
3 023035 Vorgelegewelle 8395x415 - - - 2 - - - - _
4 041031 Nasenflochkeit 10x6x70-DIN 6884 1 i 1 2 - - - _ R
5 029006 Kettenradnabe 4 1 1 3 _ - _ - -
& 031034 Keltenradscheibe z=33-1" (PO - 1 1 2 _ _ ~ ~ _
7 031026 Kettenradscheibe z=22-1" (PO - 1 1 2 - - - _ _
8 031025 Ketternradscheibe z=20-1" {(PC-Wechselrad} B 1 1 2z - - B - -
) 031038 Kettenradscheibe z=35-1" {PCA/RD) R 1 1 2 - - - - _
7 031025 Ketienradscheibe z=20-1 (PCA/RD) - 1 1 2 - B - -~ _
2} 03024 Kefttenradscheibe z=19-1" (PLA-Wechselrad! - 1 1 2 - - - _ -
é 031033 Kettenradscheibe z=31-1 (PCA/RD) 1 - - _ _ - _ _ _
7 031081 Kettenrodscheibe z=18-1" (PCA/RD) 1 - - - - - - - -
8 031078 Keftenradscheibe z=17-1 (PCA-Wechselrad] 1 - - - - - - - -
9 040438 Ski-Schraube M10x30-DIN 933 8 il 8 16 - B - - -
10 040109 Federring A1)-DIN 127 8 8 gl 16 - - - _ -
1 034400 Rollenkeite 17"x100 Rollen 1 1 1 7 - - - - -
12 034300 Kelienschiod 1" 1 1 1 2 - - - - -
13 034301 Gekr. Glied 1" 1 1 1 2 - _ _ _ _
20 050540 Kupplungsmitteliel 1 - - - - - - - -
21 001874 Flanschnobe v35 1 - _ - - _ _ _ _
77 040406 Gewindestift mit Innensechskani M10x8-DIN 916 1 - - - - - - - -
23 051026 Flanschnabe 1 3/8-6 1 - - - _ - _ . -
24 027103 Hardyscheibe 2 - - _ _ - - _ ,
25 040640 Ski-Schraube M14x65-DIN 933 12 - - _ _ _ _ _ _
26 040049 Ski-Mutter M14-0DIN 985 12 - - - - - - - -
30 011161 Seitenteilerweiterung i - - - - - - - -
31 040444 Skt-Schraube M8x20-0IN 933 3 - - _ - - ~ - -
32 040008 Skt-Multer M8-DIN 985 3 - _ N - - _ _ _
33 011160 Schutzkastenerweilerung 1 - - - _ N - _ _
34 040437 Flachrundscheibe M8x20-DIN 603 10 - - - - - - - -
35 04014 Fricherscheibe AB.4-DIN 6758 1C - _ - - _ _ _ _
36 040014 Ski-Mutiar M8-DIN 834 10 - - - N - - - -
40 026006 Hydraulikkupplung fur PRV 1 1 1 - - - _ -




Aniriebsteile - Maisousristung

NH-TX 62-68 / TF 78

Stiickliste PC/PCA/RD

Teil- .
POS. Nr. Benennung 233 g;gl gégl g?gl 675 | 680 | 870 | 875 | 880
i 02316 Gelenkwelle W2400-1.7305 (@35 - 1 3/8°-6) (nur TX66/68.TF78) - 1 - - ~ - - - -
1 023100 Gelenkwelle W2400-1.z410 (@35 - 1 3/8°-6} - 1 1 - - - - - -
1 023100 Gelenkwelle W2400-Lz410 (@35 - 1 3/8'-6) (nur TX66/68,TF78)] - - - i | 1xbi | ixli - - -
1 023701 Gelenkwelle W2400-L2510 (@35 - 1 3/8"-6) - - - xli. |Ixti | 1xli - - -
1 023135 Gelenkwelie W2400-Lz610 (835 - 1 3/8°-6) - - - 'xrefixrefixre] - - -
1 023608 Gelenkwelle W240C-Lz860 (835 - 1 3/8"-6) - - - - - - 2z - -
1 023656 Gelenkwelle W2400-1.21060 (@35 - 1 3/8°-6) - - - - - - - 2 7
2 | 041044 Pafifeder 10x7x40-DIN 6885 - 1 1 2 2 2z 2 2z
3 | 023097 Vorgelegewelle 235x310 - 1 - - - - - - -
3 | 023032 Vorgelegewelle ¢35x380 - - - - - - - -
3 { 023035 Vorgelegewelle g35x415 - - - - - - - -
3 ] 023213 Vorgelegewelle @35x540 - - - ? - - - -
3 { 023033 Vorgelegewelie @35x665 - - - - - z Z2 ? 2
4 1 041031 Nasenflechkeil 10x6x70-DIN 6884 - 1 1 z2 2 2 2 2 2
5 | 029006 Keltenradnabe - 1 1 2 2 Z 2 2 2
6 | 031034 Kettenraodscheibe z=33-1" {P() - 1 1 2 2 2 - - -
7 | 031026 Kettenradscheibe z=22-1" {P() -1 1 1 2 2 2 - - -
8 | 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) -~ 1 1 2 2 2 - - -
6 | 031038 Keltenradscheibe z=35%-1" (PCA/RD) - 1 1 7 z2 2 2 2 2
7 | 031025 Kettenradscheibe z=20-1" {PCA/RD) - 1 1 2 2 Z 2 2 2
8 | 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (PFCA-Wechselrad} - 1 1 2 2 2 P 2 2
9 | 040438 Skt-Schraube M10x30-DIN 933 - 8 Bl16]| 16| 16| 16| 16} 16
10 040109 Federring A10-DIN 127 - 8 8116 16 16| 16| 16| 16
11 034387 Rollenkette 1*x 87 Rollen - 1 1 2 2 2 P 2 2
12 | 034300 Kettenschlofd 17 - 1 1 2 2 Z z 2 2
13 034301 Gekr. Glied ¥ - 1 1 2 2 2 2 pi 2
40} 026006 Hydrautikkupplung fur PPV - 1 1 1 1 1 1 1 1




30,31,32

Aniriebsteile - Maisausristung
DF 34..35.. / 4045-65

Teil Sticikliste PC/PCA/RD
Pos. NF. Be_ne_nnung :gg g;(s)f gggl ggg! 675 | 6480 | 870 | 875 | 880
1 023100 helenkwelle W2400-17410 (@35 - 1 3/87-6) - 1 - - - - - - -
1 023101 Gejenkwelle W2400-L7510 (@35 - 1 3/8°-6) - - 1 - = - - - -
1 023135 Gelenkwalle W2400-1L7610 (@35 - 1 3/8°-6} - - - 2 2 Z - - -
2 041044 Pafifeder 10x7x40-DIN 6885 i ’L i 2 2 2 - - -
3 023082 Vorgelegewelle a35x440 1 - - - - - - -
3 023032 vorgelegewelle 835x380 1 1 - _ B - ~ _
3 023035 vorgeiegewelle 835x415 - - - 2 - - - - -
3 023213 Vorgelegewelle @35x540 - - - - 2 - - - -
3 023033 Vorgelegewelle @35x665 - - - - - 2 - - -
¢ | 041031 ] Nosenflochkeil 10x6x70-DIN_ 6884 1 1 1 2 2 2 - - -
5 029006 Kettenradnabe 1 1 1 2 2 2 - - -
6 031033 Kettenradscheibe z=-31-1" (PO T 1 2 2 2 - - -
7 031026 Kettenradscheibe z=22-1" (PC} 1 1 4 2 2 2 - - -
8 031025 Ketienradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad} 1 1 1 2 2 2 - - -
6 031114 Kettenradscheibe z=32-1" (PCA/RD) 1 1 1 2 2 2 - - -
7 031025 Kettenradscheibe z=20-1" {PCA/RD) 1 1 1 2 2 2 - - -
8 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrad) 1 1 1 2 2 2 - - -
9 040438 Skt-Schroube M10x30-DIN 933 8 8 8|16 |16 | 16 - - -
10 040109 Federring A10-DIN 127 8 8 8 ) 16 16 - - -
11 034413 Rollenkette 1"x113 Rollen 1 1 1 2 i 2 - - -
12 034300 Kettenschlofl 17 1 1 1 2 2 2 - - -
13 034301 Gekr. Glieg 1" 1 1 1 2 2 7 - - -
14 023131 Doppelgelenk W2400 (6L, - 1 3/87-6] 1 - - - - - - -
15 029020 Flanschnabe 1 - - - - - - -
16 040406 Gewindestift mit Innensechskant M10x8-0IN 916 1 - - - - - - - -
17 040496 Skt-Schraube M12x30-DIN 933 ¢ - - - - - - - -
18 040110 Federring A12-DIN 127 & - - - - - - - -
30 010194 Seitenieilerweiterung-links 1 1 1 1 1 1 - - -
30 1 010183 Seitenteilerweilerung-rechits - - - 1 1 1 - - -
31 040444 Ski-Schraube MBx20-DINS33 4 4 4 8 8 g - - -
32 040008 Skt-Mutter MB-DIN 985 4 4 4 8 8 8 - - -
33 010192 Schutzkastenerweiterung-links 1 1 1 i 1 1 - - -
33 010193 Schutzkastenerweiterung-rechis - - - 1 1 1 - - -
34 Q40437 Flachrundschraube M8x20-DIN 603 7 7 7 14 14 1 14 - - -
35 04014 Fdcherscheibe A8.4-DIN 6798 7 7 7114 | 14 | 14 - - -
38 040014 Skt-Mutter M8-DIN 534 7 7 7 14 14 14 - - -
40 | 026006 Hydraulikkupplung_fir PPV 1 3 1 1 1 1 - ~ N




30,31,32

Antriebsteile - Maisausriistung
DF 36. / 4070-90

| Teil-

Stiickliste PC/PCA/RD

Pos. Nr. Benennung :gg g;gl gggl gggl 675 | 680 [ 870 | 875 | 880
1 023112 Gelenkwelle W2400-1L2325 (@35 -1 3/87-6) - i - - - - - - -
1 4023100 Gelenkwelle W2400-1.7z410 {@3% - 1 3/87-6} - - 1 - - - - - -
1 023101 Gelenkwelle W2400-L2510 {a35 - 1 3/8°-6! - - - z 2 2 - - -
1 023125 Gelenkwelle W2400-1z21010 (@35 - 1 3/8°=6) - - - - 2 - -
1 023149 Gelenkwelle W2400-L21110 (@35 - 1 3/87°-6) - - - - - - - 2 2
2 041044 Palifeder 10x7x40-DIN 6885 1 i 1 2 2 2 2 2 2
3 023094 Vorgelegewelle a35x29% 1 - - - - - - - -
3 023032 Vergelegewelle 835x380 - 1 1 - - - - - N
3 023035 Vorgelegewelle m33x415 - - - 2 - - - - -
3 0723713 Vargelegewelle 835x540 - - - - rd - _ _ _
3 023033 Vorgelegewelle 835x665 - - - - - 7 ? 2 2
4 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 1 1 1 2 2 2 2 2 2
5 (029006 Kettenradnabe 1 1 1 2 P4 2 2 2 2
[ 031033 Kettenradscheibe z=31-1" (PQ) 1 1 1 2 2 2 - - -
7 031026 Kettenradscheibe 7=22-1" (PC) 1 1 1 2 Z 2 - - -
8 031025 Ketténrudscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) 1 1 1 2 z 2 - - -
6 031114 Kettenradscheibe z=32-1" (PCA/RD) 1 1 1 2 2 2 2 2 2
7 031025 Kettenradscheibe z=20-1 (PCA/RD) 1 1 1 Z ? 2 2 2 2
8 031024 Kettenrodscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrad) 1 1 1 2 2 2 2 2 2
9 040438 Ski-Schrgube M10x3C-DIN 933 8 8 116 |16 {16 ] 16 | 16 | 16
0 040109 Federring A10-DIN 127 8 8 8116|1616 116 )16 |16
| 034413 Ralienkette 1'x113 Rollen 1 1 1 2 2 Z 2 p z
12 034300 Keitenschlol 17 1 1 1 2 2 2 2 2 2
13 034301 Gekr. Glieg 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2
14 023131 Doppelgelenk W2400 (6L, - 1 3/8"-6) i - - - - - - - -
15 029020 Flanschnabe 1 - - - - - - - -
16 040406 Gewindestifl mit Innensechskont M10x8-DIN 916 1 - - - - - - - -
17 040498 Ski-Schroube M12x30-DIN 933 6 - - - - - -
18 040110 Federring A12-DIN 127 6 - - - - - - - -
30 310194 Seitenerweiterung-links 1 1 1 1 1 1 1 1 1
30 010195 Seitenerweiterung-rechis - - - 1 1 1 1 1 1
31 040444 Ski-Schroube M8x20-DIN 933 4 4 4 8 8 8 8 8 8
32 040008 Skt-Mutter M8-DIN 985 4 4 4 8 8 8 3 8 8
33 010192 Schutzkastenerweiterung-links 1 1 1 1 1 1 1 1 1
33 010153 Schutzkastenerwaiterung-rechis - - - 1 1 1 1 1 1
34 040437 Floechrundschraube M8x20-0IN 603 7 7 7] 14 14 P14 114 | 14 | 14
35 L0 Facherscheibe A8.4-DIN 6798 7 7 714 114 ] 14114 14 014
36 040014 Skt-Mutter MB-DIN 934 7 7 T V14 )14 |14 V14 | 14|14
40 0260086 Hydraulikkupplung fur PPV i 1 1 1 1 1 1 1 1




Antriebsteile - Maisausriistung
{laas 6-8 Serie

Teil Stickliste PC/PCA/RD

PDS. NT. Benennung 223 g;gl gg’g/ gggl 675 | 680 | 870 | 875 | 880
1 023116 Gelenkwelle W2400-Lz305 (@35 - 1 3/8"-6) - 1 - - - - - -
1 023100 Gelenkwelle W2400-Lz4%0 (@35 -1 3/8™-6) - - 1 - - - -
1 023101 Gelenkwelle W2400-L2510 (@35 - 13/8"-6) - - - Z 2 - - -
1 023608 Gelenkwelle W2400-Lz860 (235 - 1 3/8°-6) - - - - - - 2 - -
1 023149 Gelenkwelle W2400-Lz1110 (@35 - 1 3/8°-6) - - - - - - i z
2 041044 Pafifeder 10x7x40-DIN 6835 1 1 1 2 2 2 2
3 023097 Vorgelegewelle 235x310 1 - - - - - - -
3 023032 Vargelegewelle 835x380 - 1 1 - - - - - -
3 | 023035 vorgelegewelle 833x415 - - - 2 - - - - -
3 023213 Vorgelegewelle 835x540 - - - - 2 - - - -
3 023033 Vargelegewelle 835x665 - - - - - 2 2 2 2
4 041031 Nasenfiachkeil 10xé6x70-DIN 6384 1 K 1 2 2 2 2 2 2
5 029006 Kettenradnabe 1 1 1 2 7 Vi 2 2 2
6 031025 ' Ketienradscheibe z=20-1" {P() 1 1 1 2 2 2 - - -
7 031027 Kettenrodscheibe z=23-1" (PO 1 1 1 2 2 2 - - -
8 03026 Kettenradscheibe z=22-1" (PC-Wechselrad) 1 1 1 2 2 2 - - -
[ 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PCA/RD) 1 1 1 2 ? 2 2 2 2
7 31025 Keftenradscheibe z=20-1" (PCA/RD) 1 1 1 2 2 2 2 2 Y3
8 031024 Keltenradscheibe z=19-1° (PCA-Wechselrad) 1 1 1 2 z2 2 2 2 7
9 040438 Skt-Schraube M10x30-DIN 933 8 8 8116 |16 |16 | 16 | 16 | 16
10 040109 Federring A10-DIN 127 8 8 8116 |16 |16 116 | 16 ] 16
11 034405 Rollerkette 1'x105 Rollen 1 1 1 i 2 2 2 Z 2z
12 034300 Kettenschioll 1 1 1 1 4 2 2 2 2z 7
13 034301 Gekr. Glied 1" 1 1 1 2 2 2 2 2 7
14 023124 Doppelgelenk W2300 (6L.- 1 3/8"-6) 1 - - - - - - -
15 029017 Flanschnahe . 1 - - -
16 040406 Gewindeslift mit Innensechskant Mi0x8-0IN 916 1 - - - - - - - -
17 040418 Ski-Schraube Mi0x25-DIN 933 [ - - - - - - - -
18 040409 Federring A10-0IN 127 & - - - - - - - -
40 026006 Hydraulikkupplung fur PPV 1 1 1 1 1 i 1 1 1
41 026043 Winkelverschraubung EVW 8PL 1 - - - - - B - -
A7 026100 Hydraulikschlouch 1M06K-AQ-AQ-2000 1 - - - - - - - -
42 026230 Hydraulikschlouch 1106K-A0-A3-2400 - 1 1 1 1 1 1 1 1
43 076069 Winkel-Schottverschraubung WSV 8RL 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4L 052045 Aufnabmeblech fur Hydroulikkupplung 111 1 1 1 1 i 1 1




Antriebsteile - Mgisausristung

JD 2054-58
Teil Stuckliste PC/PCA/RD
Pos. NF. Benennung igg gggl ggg/ gggl 675 | 680 | 870 | 875 | 880
1 023654 Gelenkwelle W2400-Lz480 (@35 - 1.3/8"-21) - - - Z Z 2 - - -
1 023653 Gelenkweile W2400-Lz710 (@35 - 1 3/8°-2% - - - - - - Z - -
1 023655 Gelenkwelle W2400-1L2910 (835 - 1 3/8"-21) - - - - - - - 2 2
2 041044 Pafifeder 10x7x40-DIN 6885 - - - Z Z 2 i 2 2
3 023200 Vorgelegewelle a35x345 - - - 7z - - - - -
3 023027 Vorgelegewelle g35x467 - - - - 2 - - - -
3 023089 Vargelegewelle @35x600 - - - - - 2 - - -
3 023033 Vorgelegewelle a35x665 - - - - - - ? 2 2
4 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 - - - z P Z 2 Z z
5 025006 Kettenradnabe - - - 2z 2 2 2 i 2
6 031036 Kettenradscheihe z=29-1" (P{) - - - 2 2 Z - - -
7 031026 Kettenradscheibe z=22-1" (P{Q) - - - yi 2 Vi - - -
8 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) - - - z 2 Z - - -
6 031032 Kettenrodscheibe z=30-1" (PCA/RD) - - - 2 2 7 2 2 2z
7 031025 Ketienradscheibe z=20-1" (PCA/RD) - - - 2 2 2 ? 2 Z
8 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrad) - - - 2 2 ? ? 2 2
S 040438 Ski-Schraube M10x30-DIN 933 - - - 116 116 | 16 {16 | 16 | 16
10 040109 Federring A10-DIN 127 - - - 116 116 |16 | 16 | 16 | 16
T 034389 Rollenkette 1"x89 Rollen - - - 2 2 Z 2 ? 2
12 034300 Keifenschlofd 1 - - - 2 2 2z 2 Z ?
13 034301 Gekr. Glied 1" - - - 2 2 i 2 z Z
40 026167 Gerade Einschraubverbindung GE 15PL/ 3/4” - - - 1 1 4 1 1 1
41 026165 Konus-Reduzieranschiui KOR 15/8 PL - - - 1 1 1 1 1 1
L7 026107 Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-700 - - - 1 1 1 1 1 1
43 026053 Gerade Schottverschraubung SY 8PL - - - 1 1 1 1 1 1
L 053094 Befestigungsplaiie fUr J0-Hydraulikblock - - - 1 1 1 1 1 1
45 053579 Verschlulschraube fUr JD-Hydraulikblock - - - 2 2 2 2 2 7




Antriebsteile - Maisausristung

D 20647166
Teil Stickliste PC/PCA/RD

POS. NF. Benennung :gg g;g/ gggl ggg/ 675 | 680 | 870 | 875 | 880
1 023652 Gelenkwelle L. W2400-Lz340 (@35 - 1 3/8"-21 - = - 1 4 1 - -
1 023594 Gelenkwelle re. W2400-Lz410 (@35 - 1 3/6-27 - - - 1 ] 1 - - -
1 023108 Gelenkwelie W2400-Lz710 (@35 - 1 3/8"-21) - - - - - - 2 - -
1 023655 Gelenkwelle W2400-Lz910 @35 - 1 3/8°-270) - - - - - - - 2 ?
2 041044 Pafifeder 10x7x40-0IN 6885 - - - 7 2 2 2 2 2
3 023200 Vorgelegewelle 835x345 - - - 2 - - - - -
3 023027 vVorgelegewelle 835x467 - - - - 2 - - - -
3 023099 Vorgelegewelle @35x600 - - - - - 4 - - -
3 023033 Vorgelegewelle 235x665 - - - - - - 2 2 2
£ 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 - - - Z Z Z Z 7 7
S 029006 Kettenradnabe - - - Z 2 2 2 Z 2
6 031036 Kettenradscheibe z=29-1 (PO - - - 2 2 2 - ~ -
7 031026 Keftenradscheibe z=22-1 (PO - - - Z Z 2 - -
8 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) - - - 2 ? 2z - - -
6 031032 Ketterradscheibe z=30-1" (PCA/RD) - - - ? Z ? 2 ? 2
7 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PLA/RD) - - - 2 Z2 2 2 2 2
3] 031024 Kettenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrad) - - - 2 Z 2 2 2 2
9 040438 Skt-Schraube M10x30-0IN 933 - - - 16 16 16 16 16 | 16
10 040109 Federring A10-DIN 127 - - - 116 |16 | 16 1 16 | 16 | 16
1 034389 Rollenkette 1'x89 Rolien - - - ? 2 7 2 2 i
12 034300 Kettenschioll 1 - - - 2 2 2 Z Z 2
13 034301 Gekr. Glied 1 - - - Z 2 2 2 yd 2
40 026167 Gerade Einschraubverbindung GE 15PL/ 3/47 - - - 1 1 1 1 1 1
41 0726166 Konus-Reduzieranschlul KOR 15/8 PL - - - 1 1 1 1 4 i
L7 0z26107 Hydraulikschiouch 1106-A0-A3-700 - ~ - 1 1 1 1 1 1
43 | 076053 Gerade Schaliverschraubung SV 8PL - - - 1 11 1 1 1 1
L4 053094 Befestigungsplatte far JD-Hydraulikblock - - - 1 1 1 1 1 1

45 | 053579 verschlulschroube fir JD-Hydraulikblock - - - 2 2 2 2 Z Z




6.40

17,18,19

30,31,32

Antriebsteile - Maisgusristung

IH-Axial
Teil Stiickliste PC/PCA/RD
. POS. Nl‘. Benennung igg g;gi g;gl ggg! 675 | 680 | 870 | 875 | 880
4 023118 Gelenkwelle W2400-Lz410 (@35 - SW28.6! . - 1 3 - - - , - -
1 023104 Gelenkwelle W2400-Lz510 (@35 - SWZ28.6) - - 1 - - - - - -
1 023254 Gelenkwelle W2400-Lz610 (@35 = SW28.6} = - - 2 2 2 - - -
1 0273199 Gelenkwelle W2400-1 7960 (835 - SW28.0) 4 - - - - - 5 - _
1 023144 Gelenkwelle W2400-L21210 {35 - SW28.6) - - R - - N - 2 2
2 Q41044 Pafifeder 10x7x40-DIN 6885 9 1 i 2 2 2 2
3 023098 Vergelegewelie ®35x370 1 - - - - - - -
3 023032 Vergelegewelis @35x380 - - - - _ - _
3 023035 Vorgelegewelle 835x415 - - - 2 - - - - -
3 | 023213 Vorgelegewelie 835x540 - - - - 2 -1 - - -
3 023033 Vorgelegewelie @35x665 ~ - - - - 2 2 i 2
4 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-0iN 6884 1 1 1 2 Z 2 2 2 2
5 029006 Kettenradnaobe 1 1 i 7 Z ] 2 Z 2
6 Q31036 Keltenradscheibe z=29-1 (PO) 1 1 1 2 2 7 - - -
7 031026 Keltenradscheibe z=22-1 (PO 1 1 1 2 2 2 - - -
8 031025 Kealtenradscheibe z=20-1" (FC-Wechselrad) 1 1 1 2 2 2 - - -
4 031033 Keltenradscheibe z=31-1" (PCA/RD) 1 1 1 2 Z 2 2 2 2
7 031025 Keltenradscheibe z=20-1" (PCA/RDN 1 1 1 ? ? 2 2 2 2
8 031024 Kelttenradscheibe z=19-1" (PCA-Wechselrod) 1 1 1 2 ? 2z 2 2 2
S 040438 Ski-Schraube M10x30-0IN 933 8 8 B {16 |16 16 ] 16 )16 | 16
10 | 040109 Federring A1G-DIN 127 8 8 5116|1616 16|16 ] 186
17 034388 Rollenkette 1"x88 Rollen 1 1 1 ? 2 7 2 3 2
12 034300 Kelienschlofl 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2
iE 03430 Gekr. Glied 1 1 1 1 2 2 2 2 2 Z
14 023134 Doppelgelenk W2400 (8L. - SW28.6) 1 - - - - - - - -
15 029014 Flanschnabe 1 - - - - - - -
16 040406 Gewindeslifl mil Innensechskaont M10x8-DIN 916 1 - - - - - - - -
17 040528 Ski-Schraube M8x30-DIN 933 8 - - - - - - - -
18 040108 Federring A8-DIN 127 8 - - - - - _ - -
9 040014 Ski-Multer M8-DIN 934 8 - - - - - - - _
30 011161 Sejlenteiterweilerung MD mit Schwenkschild} 1 - - - - - - - -
31 040444 Ski-Schraube M8x20-DIN 933 3 - - - - - - - -
32 040008 Ski-Mutter MB-DIN 985 3 - - - - - _ - _
33 011160 Schutzkastenerweiterung MD_mit Schwenkschild) 1 - - - - - - - -
34 040437 Flachrundscheibe M8x20-DIN 603 10 - - _ - - - - -
35 | 04014 Fdcherscheibe A8.4-DIN 6798 10 _ - - - - _ _ -
36 040014 Ski-Mutter MB-DIN 934 10 - - - - - - - B
40 026015 Hydraulikkuppiung Fir PPV 1 1 1 1 4 1 4 1 1
41 026107 Hydroulikschlauch 1106K-A0-A3-700 1 1 1 1 4 1 I 1 1
42 026053 Gerode Scholtverschraubung SV BPL 1 1 1 1 4 1 i 1 1




Antriebsteile - Maisausristung
Figt 517/521/524

Teil Stiickliste PC/PCA/RD
POS. Nr, Benennung | igg g;gl gggl gggl 675 | 680 | 870 | 875 | 880
1 023105 Gelenkwelle W2400-Lz327 (@35 - 1 3/8°-6) - 1 - - - - - - -
1 023100 Gelenkwelle W2400-Lz410 (@35 - 1 3/8"-6) | A 4 - - - - - -
1 023101 Gelenkwelle W2400-1.2510 (@35 - 1 3/8°-6) - - - 2 2 2z - - -
2 041044~ Fafifeder 10x7x40-DIN 6885 1 1 4 7 2 2 - - -
3 | 023200 Vorgetlegewelle 835x345 1 - - - - - - - -
3 023037 Vargelegewelle a35x380 - - 1 - - - - - -
3 023035 Vargelegewelle ©35x415 - 1 - Z - - - - -
3 023213 Vorgelegewelle 835%x540 - - - 2 - - - -
3 023033 Vargelegewelle @35x665 : - - - - - 2 - - -
4 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-DIN 6884 1 1 1 2 2 Z - - -
5 025006 Ketftenradnabe 1 1 4 i Z z - - -
5 031036 Kettenradscheibe z=27-1" (PO ’ 1 i 2 2 - - -
7 031026 Kettenradscheibe z=22-1" (PO ] 1 4 2 2 2 - - -
8 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) ’ 1 4 2 Z 2 - - -
6 031035 Kettenradscheibe z=27-1" (PCA/RD) i 1 4 2 2 2 - - -
7 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PCA/RD) 1 1 1 2z 2 Z - - -
8 0310724 Kettenradscheibe z-19-1" (PCA-Wechselrad) ] 1 4 ? Z 2z - - -
9 040438 Ski-Schraube M10x30-DIN 933 8 8 8 {16 ] 16 | 16 - - -
10 040109 Federring A10-DIN 127 8 8 8 116 | 16 | 16 - - -
1 034413 Rollenkette 1"x113 Rollen ’ 1 4 2 2 ? - - -
17 034300 Kettenschlol 1" 4 1 9 2 2 2 - - -
13 034301 Gekr. Glied 1" 4 1 1 2 2z 7 - - -
14 023131 Doppetgelenk WZ400 (6L. - 1 3/8"-6) i - - - - - - -
15 029020 Flanschnobe 1 - - - - - -
16 040406 Gewindesfift mit Innensechskant M10x8-DIN 916 1 - - - - - - - -
17 0404986 Ski-Schraube M1Z2x30-DIN 933 6 - - - - - - - -
18 04010 Federring A12-0IN 127 6 - - - - - - - -
40 026185 Hydraulikkupplung far PPV 1 1 1 1 1 1 - - -
41 026188 Gerade Schotiverschraubung mit 0-Ring CE 8L 1 1 1 1 1 1 - - -




Aniriebsteile - Maisausristung
Fiat 6241626

Stiickliste PC/PCA/RD

1t Teil-

Pos. Nr. Benennung 288 g;g/ gggl ggg/ 675 | 680 | 870 | 875 | 880
1 023105 Gelenkwelle W2400-17327 (@35 - 1 3/8"-6) = 1 - - - - - - -
1 023100 Gelenkwelle W2400-1z410 (@35 - 1 3/8"-6) - - 1 - - - - - -
1 023101 Gelenkwelle W2400-1.2510 (@35 - 1/3/8°-6) - - — 2 2 2z - - -
2 041044 Paffeder 10x7x40-DIN 6885 - 1 1 2 2 2 - - -
3 023097 Vorgelegewelle a35x310 - 1 1 - - - - - -
3 023035 Vorgelegewelle g35x415 - - - 2 - - - - -
3 023213 Vergelegewelle @35x540 - - - 2z - - - -
3 023033 Vorgelegewelle s35x665 - - - - - Z - - -
FA 04103 Nasenflachkeil 10x6x70-CIN 6884 - 1 1 2 2 Z2 - - -
5 029006 Kettenradnabe - 1 1 2 2 2 - - -
6 031036 Kettenradscheibe z=27-1" (P0) - 1 1 2 ? 2 - - -
7 031026 Ketienradscheibe z=22-1" (P() - 1 1 2 2 2 - - -
3 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PC-Wechselrad) - 1 1 Z Z 2 - - -
6 031035 Kettenradscheibe z=27-1" (PCA/RD} - 1 1 2 2 2z - - -
7 031025 Kettenradscheibe z=20-1" (PCA/RD} - 1 1 Z 2 2 - - -
8 031024 Ketienradscheibe z=19-1" (PFCA-Wechselrad} - 1 1 2 2 2 - - -
9 0404738 Skt-Schroube M10x30-DIN 933 - & 8 |16 ]| 16 | 16 - - -
10 040109 Federring A10-DIN 127 - s} 8|16 ] 16 | 16 - - -
1 034413 Rollenkette 1"x113 Rallen - 1 1 ? 2 2 - - -
12 034300 KettenschloR 1 - 1 1 2 2 2 - - -
13 034301 Gekr. Glied 7 - 1 1 Z Z 2 - - -
40 026197 Hydraulikkupplung fur PPV - 1 E 1 1 1 - - -
41 026188 Gerade Schottverschraubung mit 0-Ring CE 8L ~ 1 ’ 1 1 1 - - -




11,12,13

9,10 6

6.60

30,31,32

Antriebsteile - Maisausriistung
MF 30-40 (Autoievel)

Teil Stlckliste PC/PCA/RD
Pos, Nr. BEHEI'II'IUl‘lg :gg g;g" gggl 2?31 61__'5 680 | 870 ] 875 | B30
4 023506 Gelenkwelle W2400-L2325 (6L. - 1. 3/8°-6) - 1 - - - - - - -
1 023100 Gelenkwella W2400-Lz410 (@35 - 1 3/8°-6) i = 1 - - - - - -
1 02311 Gelenkwelle W2400-Lz510 (@35 - 1 3/8-8) - - - 2 2 F - - -
1 023608 Gelenkwelle W2400-L 2850 (235 - 1 3/8°-6) - - - - - - 2 - -
1 023656 Gelenkwella W2400-Lz1060 (@35 - 1 3/8°-6) - - - - - I B ) F
2 041044 Panfeder 10x7x40-0IN &885 - il 1 z 2 z 2 2
2 041025 Pafifeder 10x6x40-0IN 6885 1 - - - - - - -
3 023097 Yorgelegewelle 235x310 _ - _ _ _ _ _
3 023200 Vorgelegewelle 235x345 - - 2 - - - - N
3 023027 Vorgelegewelle a3Sx467 - _ _ - 2 _ N N N
3 0230%9 Vorgelegewelle 235x600 - - - - _ 2 _ _ _
3 023033 Vorgelegewelle 235x665 - - - - - - 2 F H
4 041031 Nasenflachkeil 10x6x70-0IN_ 6884 1 t 1 2 Z 2 ? 2 3
5 | 079006 Ketterrodnobe 1 1 1 7 2 7 2 2 2
5 031119 Kettenrodscheibe z=38-1" (PC) 1 1 1 2 2 2 ~ - -
7 031026 Kettenrodscheibe z=22-1" IPC) i 1 1 7 Y4 -2 - - N
[:] 031025 Keltenrgdscheibe 2=20-1" (PC-Wechselrad) 1 1 1 2 z 2 . - -
) 031119 Kettenrodscheibe z=38-1" (PCA/RDY 1 )l 1 ? 2 Z 2 z2 z
7 ) 031024 Kettenraodscheibe z=19-1" {(PCA/RD) 1 1 1 2 2 7 2 ? 7
a 031081 Ketienradscheibe z=18-1" (PCA-Wechselrad: 1 1 1 Pl 2z 7z 2 2 2
9 040438 Ski-Schraube M10x30-DIN 933 8 8 s l16 V16 16| 186 F 16 | 16
10 040109 Federring A10-DIN 127 8 ) sl1e6t16 158 | 16 F16 | 18
1 034408 Roillenkette 17x108 Rollen 1 1 1 2 2 2 2 2 2
12 034300 Kettenschloll 1 1 1 1 Z 2 Z 2 Z 2
13 034301 Gekr. Glied 1 1 1 1 Z z 7 z Z Z
135 025020 Flanschrgbe - 1 - - - - - - -
16 040406 Gewindestift mit Innensechskant M10x8-DIN 916 1 1 - - - - _ - _
17 040496 Ski-Schraube M12x30-0IN 933 6 - - - _ - - -
18 240110 Federring A12-DIN 125 - 3 - - _ - _ _ -
28 050540 Kupplungsmittelteil 1 - - - - - _ - -
21 Q01874 Flanschnabe @35 q - _ - - - - _ _
22 | 051026 Flanschngbe 1 3/8°-6 1 - - - - _ - _ -
23 ) 027103 Hardyscheibe 2 - _ _ _ _ _ _ _
24 {40640 Skt-Schraube M14x65-0IN 933 12 - - - - - - - N
25 Q40049 Skt-Mutter M14-DIN 985 12 - - - - _ _ _ -
30 156226 Seitentellerweiterung 1 _ - - - - _ - -
31 240444 Ski-Schrogbe M8x20-0IN 933 4 - - - - - - _ _
32 040008 Skt-Mutter M8-DIN 985 & - - - - - - - -
33 056227 Schulzkastenerweilerung 1 - _ _ _ ~ _ ~ _
34 040437 Flachrundscheibe MBx20-0IN 603 7 - - - - _ _ _ -
35 040114 Ficherscheibe AB.4-DIN 6798 7 - - - - - - - -
B 040014 Ski-Mutter M8-DIN 934 7 - - N - _ _ - -
40 26006 Hydraulikkypplung fir PPY 1 1 1 1 1 1 1 1 1
£1 026043 Winkelver schraubung Eviw 8PL 1 - - - - - - - -
47 026100 "Hydroulikschlauch 1M106K-AG-AQ-2000 1 - - - - - - - -
42 026230 Hydraulikschlauch 1106K-ACG-A3-2400 - 1 1 1 1 1 1 1 1
£3 026069 Winkel-Schottverschraubung WSY 8PL 1 1 1 1 1 1 1 1
L4 052046 Aufnghmeblech fir Hydraulikkupphung 1 1 1 1 1 1 1 1 1




7.10




" Schneckenabdeckung PCA - Bildtafel 7.10

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 510231 1 Schneckenal:-)deckung - starre Maispflacker
2 510235 1 |Spritzgummi
3 510236 1 |Stitzblech
4 011343 1 Halterung
5 040438 9  |8k-Schraube M10x30 - DIN 933
B8 040202 13 |Scheibe 10,5 - DIN 125
7 040009 9  |Sk-Mutter M10 - DIN 985
8 040505 5 |8k-Schraube M12x150 - DIN 931
g 040010 5  |Sk-Mutter M12 - DIN 985




HIHY 0270 D 02 3 HEHD JH0HOMHMED Mi8gvINIMHISYR | U914I08q y€ MO U30U 38WISAZ|buls (007 2d Inu)
1AM — [Is) _ — Gunssagy fnpraoy
S 2 ) — £860G0 TR . £EZ dlV
psra] xapuj IN-Z Bihunuag I Z uo
O—‘_‘ qD{SUDH . . - - - faereln
m g {MYIS0) ¥9-29 X1/95-25 J1-HN 4IOHONRED 12qaysbuniaBaliaa
= Jd - ZiDssuodopy | wyo U |
uas ]| {6 y0 EG| 26 Bunuusuag NN Om
awbN wrod R _ m._&_ Buruepuy Jep Bungenosag {aypuny Bunesog @i r—\ o
L I JISpUaDED 1176 S0d s ] | J1 Y
WoE|5610 1E] Z usbosabuE 8PN g-d 1V ] m_\/l l 8l
>d¥te 00| € 1eniebnz zz N 91 e . 1 =
uss1]i6 10 €0l v 1BBnyabnzuy "MIsyDa|guspog uRIRiNE0 - NN'?H FN.ON-OF
mbny sbunuymaz | sod Bunuuausg [H2)s —\—\
BEDDS0 ) SRR I \ T AT oyt
070050 z s|ud2s_sadopy | 1 ] _“ ..N—. m_\ N_\
s0s070 | E I£6 NIG-0ZXZhk 2anoaospns | 7 . . = O -
0Lo0Y0 7 G586 NIQ-ZhW J2Und-11s |7 - =)
§%0050 q funlayamisyoagabojuy l /= d / N.N ON M_N
L2500 2 EE6 MIJ-GZXZYA 20003515 | o) .v_\
QL0070 z 596 NIO-ZLW JRUny-Pis | 1 <I<
725050 g shyuy uazjegsbupyiny | 4
£25060 3 s|u3ai uszjagebupiiny | %
£02070 Ol gz NIO-Er agyas | o
225050 W uapusbunbysajag | 1) HN UD
£95070 Zl LEG NIO-OLLXZUA ZGREIUaS-PS | &
£0zoy0_ | & 52y NIQ-Ev edEios | |aqaysbuniabaliss
010070 W) 586 NIO-ZLW 2Uni-pis |t
98v0Y0 cl EE6 MIQ-09X21 2Groyas-pg | b
9L0070 Sl VES NIT=ZU BHnp-p1s | 2
$70050 £ SHU = jnojuausp Jnd Bunxaspay | )
L70DS0 gl ] SyI31 - JNO|ARURRIL <N Burpapgy | Ty 0 =+
yy70v0 6l £L8 NIQ-02XgW_2gnoiudg-135 | 79
zovo | oz 271 ha-ve sqawos | g |
500070 | 12 586 NGOG BHNH-17s | (7 q. ]
079050 zz HN_#y3s36 Bumusinizs-add | 1 J >
ZEDRGS0 EZ sxul Bunssyaniaydaquapeg L - . 1 T -
SEDQSO v syyoal bumsjismlaydsiquapey kL & . ¥ n 2 -
ZEvOv0_ | &2 £09_HIQ-0Z%8H_2qnbJysspunigonid § o L _ , :
5ZZ0%0 oz gge (doniar-agaysg § 9 R ﬁ ﬁ
800070 | 4Z 86 NId-GW SIS 49 1 8L G N._‘\\
gt _ /
] ¢ ' g . NNttu!
: 6 O0L./29 . 1Z'0Z'6l _
gt . 794l —
OL'L9 | %7 _ el

’ -
|
Ll —£2'92'SZ
- -
dl
i
.\.. \
6' /- L .
YAPIGE63Ids [g'sod) SRS AU N —. .W m
U3qnpJyaIsUpd Jsiy 4Ny §'sod L <

c 1 X 52 S SeaL i




IdoLEssd O 03 % L3N AG0HOMRIEN YV HSHIFISS VI i U2IUDD084 %€ P V20U HIBUAAZIY IS
- HR dD
T _ LI _ _ Bunasawgy Grazquk MN 0fF o sBunaBe:
] sBul 118
£-595060] 1599 .W vwmomo 1854198 —\_\ _, 1Bq=y ! HAB A
psia| xapul #i-Z Cipuouag uaegino QzZe Jno T
L {MY2S ‘W) g9-%9 XL1/8L d1-HN ke 1Baps W Bunyog cL—8
AHOHONZD —f
o Jd - Z{pssuoldopy ™ wyo U H=
YOS 116750740 zab Bunuuauag
BWDH wiyng| pul _ m:n__ Bunsepuy Jep Bunge:yssag |apowdy funssng ST B
o m m— - 2oL N Q
Usslpva s L]l 118pUBD3E |+6'S04 uszunizial
TEER ETETT] 4 '3Dab 9l +EL'S$0d UBA |UDZXIBNLS aic BN a4 pusman —1- O
Sdjseco 07] € iBenisbnz gzin 18] o ; 1 =
uastyis 0 €0 v 15an)abnzul “miatoa|quapog UBL3R:1:230 _\N.ON.mP
JBuyy sounuy3ie? bSO Bunuuauag |H21s
6£0050 b syl Jadopy | )
070050 z 514331 Ja00py | | N_\ NN @—s MP .v_\.m_\.N_\
S050%0 £ LEG MNIJ-OSEXZLA 8QNDIYIS—|AS 7 m
0L00%0 ki G86 MIO-Zlil JaliN-|AS 7 ' 1
ay0050 = Bundzamlaya|gaiogy L R wN NN ON
20050 |_s £E6 NI0-52¥Zh] B0nDILSS-1G | 7 G721 9-949
2.06%0 L S84 NIg-ZLK BURL-3S | 7 <|<
726055 : s3u Uszicqsbupuyny | mN._.WN
£26050 & s|y3a) usziogabunyiny | |
£62070 oL SZF HIg-El 3918435 g
425050 1 usoyshunblisajeg l
GESCY0 Zi LE6 NIG-05LXZlW-3anoias-pis | | HN uD
EDZOYD 13 SZ1_NIJ-gl agauas Z
00070 |7 EBE IG=Zik B PtS §o 12qaysbuniabaiiisp
gaY0Y0 Gl EEE NIO-DIXZL 30NDK2IS-[HS l
L0070 9l FES6 MIO-ZLW 2HNL - 195 E
S¥ 0050 A YU - nopRusplny in) Bunyianoy 3 w
L9060 al Si4aad - JRDpEUAp)n 40y mc:xumvu.q 1
7990%0 18 £E6 NIOT0Z#EH BNDILIS-IXS i 1.
L0Z20%0 2z GZI NIg-¥'g BQayag 8 T ﬁ
8000%0 ¥4 586 M-8k 12 INH-IAS @ __ L A
425050 zz QSIXSZL/0Z2a 35 |NYZud|sI] {1 Y
0Z9050 €z Hiq #2890 Bunsuajumas | | 06 i) f
025050 ¥z syul) Bunisjiamiaydajquapog ) }
¥Z25050 =4 s[y2a) Buniajlamiayiaiquapog 1 [ 4 - T - - .wm_u .\
LEY0YO ird E09 Wi0-0ZXgW 8gnoJydspuniyaoid § ¢ ~ i N !
SZZOY0 LT £ge 1JdniIaA-3q34Yd5 | O — | 4 !l 1 ! J \
gocovo | 8z 526 PIO~8N BN 1AS | 2 . - N

6 0L'L'9

wajpiaEbads {§'s0d] ANRS A
UAONCAYISUD 1Bl NU 6804

Gl A

iw..mlw
Al YA
o | |~ gz

_—82'L2'9C

709l

| 7'E

OEDL




T3y UEL7U DA 03 7 HEHO J-0HINETID AROVANINHISYH

T USJU30a0 2E NG UDDU XAUIBAZINGDS

(e _ I “ _ Buns sauqy dnazqioM
L-GEE0S0] 1548 N mwmomo 1Ry
pssal xapu IN-Z . Blpucyag
GL°L | ooisue - 1 ! - ogalL
| s 0808-0908 '77/Z7-L WE/ZEXL-HN] yoneamen
= 3d - Z{ossuoydopy | wyo >)
yssil 6 0 EQ| 226 Bunisanag
BUDN wnpg] P _ n»n_— Bunsapuy Jep BungRuased | appugy Gunssod sl
¥ Ha
HOH |56 10 TE[ + USDB jabuls sPnd-dlv iy
Uos1{76 o €0} Z 1Ban|abnzuly - mJEy>31quspod =
LT
T
R 4200
souany shaftyxaz 1§90 [*NENIENCN EETES
BEQOS0 l syU| Japdopy 1
020050 4 sj0ad J3jdopy 1
5050%0 [ 1E6 NIQ-OGLXZIA 8GNDIYIS-Ii5 | ¥
0LO0Ya 7 586 NA-ZLH JBHAKW-IAS b
250050 5 ] Eunouamiayda|qsboy L
£2%0%0 9 £ES MI-GZXZIW 3gnDiydG-ixg | 7L
OLOGY70 4 g6 MA-ZHA JBNNH-PIS § 7L
725050 g §HUI| Yazjoqabuihny b
£25050 ) s{y784 uazpgabuguny 3
£0Z070 0 €ZL MIG-EL ag@das 9
L25050 1) uaxpysiunbnsajag | 4
075090 Zk VE§ NO-0ELXZHA 3GNOJYIS-{4E 3
EQZO¥Y £l S2L NId-EL 313435 Z
010070 i3 86 NIGTAW 12IN-148 [
B8Y0%0 St £E6 NIZ-0$%ZLA BANDIUIS-{S § 4
oLa0Yo 9 7E6 MIQ-ZiW 1BHNH-AS 7
9y0050 £ syOlp ~ JNDjUBLEpInK 40 Bunytapay }
£¥00SG Bk siyaa) ~ JnojuBuapInp _Jnj Bumospoy )
yry07Q 13 £E6 NIO-0Z%gW agnoipds-pfs § ¥
LOZOYO 0Z 2L Nid-y'g 3gayag g
2000%Q ¥4 SA4 NId-gW J8HRKW- S 7
7E£0850 ZZ syull BunigpamMIaysaquaEpag 1
SECES0 ¥4 s{yae) Ounisysmiaydajquapog L
LEYOY0 ¥Z €09 NI(-0ZXBk 8gNRIYISpLNYIDIY | @
SEZO70 14 cge (dodiaa-aqieyis | g
8000%0 92z G86 MG 8 BUPK-1HS | 9

6 OL'L9

anpigiabags [g'sed] 2435 a%un
USQNDUYISUD Jai JNU §'60d

Gl A

RENIRE o'
1ogaysbunabaliiap

_ L d1V
mm; pIYISHUBMYIS ‘JENY
T

| Ol dLv
g s MY

——

Zl
€2'2¢
Z'l

7l
£l 91

SZ1 8-8

I 1z'0zZ'6l
R )
| 97'cZ'vZ

V-V

HN UD
12aaysbun)abaliiap

0

VA

-]

)
1™1z'0z6)
' +—€2

un—H

Tﬁﬂi\. TATA I/

t

,

_ 7

, 1
| 22— 5

| af|, W13

it
7951 ' |,

=
3

"

0L%




[}

NIV 0CZ70 DX 00 3 HEWD JOHONM3D M8V ININHISYH | UBJUIDR ¥L NI UIDU HIBWISAZNYDG
19%M m g " . _ Sunssauqy BnazqioH
) 7-0R6lG0g is2 m-_ Ommvmo 1811y
psiaf xa0U MN-7 Bipupyag
: qoIsUoR fos s g
OL1J wee G9/0907"GE™YE 40 LIOHONZO il _ L
- : Z10S d ) (9429 99) 06-09C0%
% Jd - ZiDssuoydopy | ™ pgyg Ay
Uas] | {670 EQ| =zab Summauag K N—\ &l—l{
woy wnjeqf pul — m._a_ Sunusapuy Jap Bungeaysap |ayowgy. Bunsstd Pl
WO | <6 10 9Z) € USBCISbUB SIHUTd dlv ko PlLASHUSMUSS -4
waylcg o0t v t18puansb g/g/2 BHB. . ] .W—‘ &|_|<
e LARAA B 'EQOLS0 JBM 30155 £A
LIS 3467 Y0°EO] & JBensabnzupy mIBLDAIqUap0g weusRUIRag
Jauiny sbunugdidz | 'sod punuuauag [42i5
000150 3 ] 12(dopy z !
505074 A VES NIQ-QSLXZ4W 8gnoyas-i45 g y O—\.mf-qv
aLgora E 566 NQ-ZVW AINH-1X8 ) /
L90IES 7. Gunlajas s dabpily 1 1 i
247070 s EES NIG-DZ*{Li SANTIYIS-PHE 7 s —\N ON m—\
601070 f Tz, NO-0.v Bupiapad | ¢ Jajdopy-4d
[1P43]84)) £ uazjoqsbunabaima z
Zzosa i) Bunjabayiiaa Jny Usa|guualy z MF. &|_|< .....<
LZoLS0 6 Big 7 Buniabeiliza 40 1#0ng-nN Z i
620150 6 tiejdopy pw J0) Biezz BunieGaiiea Iniastng-n | 2
gLo07a ol SR6_MNIATZL 12HNW- 1S 7 w &I-l{
£Z0170 18 Bipuimiaddop - go JaX3a}sJapad z
€L0iS0 2 SHUIE - LNYISEDINDUIRIUSEINK 1
¥L0LS0 £ S{Udai « [NIYISEONDLRUSE TN 1
227070 + £E6 NIQ-0Z%8W-2aNDADS 145 )
+0Z0¥0 Sh SZ4 NIO-y8 saEgas | 2l ] -
200070 9 GBS MG-2W SHAW-1S 8 m N <
#EDSS0 4 s3uIl- DuNBjiEm 1ay>aguapog L Pl
SE08S0 a 8|43 Buniapamiayeiquapeg I r I w oe m N.
LEY070 6 E0% NIO-0Z*8H 20N0IASHUNMIDI | & mm .wm Nm
522070 02 S92 {jdaras-ag@Rylg ()
BOOO0 LZ £85 NIG-g JaHnW-IMS 2 __
UBUIISDL JDUa5-G Iy 818 auyiz|penz h_ / .,
LIOLS0 [ EEREE R T {
aL0L50 ‘E $)u23) - yoalgsBucbuisjoucy 4
££50%70 ZE €09 MIO-0ZX0LH. 307 M25pUnM2DI] Z
Z470%70 EE EES NIQ-DZAXOLHN 8gnnJulg-{xg 7 — ! —
601070 ¥E t2b Nid-ZLy Bupsspad | o Y - = =
SLgaz0 1 7E6 NI=0LIW 100K~ 135 9 / _ » L
"N 95 | 7 0E
]
OP T— T []
il seveee '
= [} ' ' []
T —
8— ez OL'SLYL,
v = -
— £l -
= oL L1
l.l.l.llll
T GE'VE'ZE - A
t ]
L—1 GE'VE'EE |
2 H L ] [ ]
LE'OE
Uaplam [13ijuol :o__mmo.u_

-4207 USJ3Q0 J3P W N
{£'504) Lazjogsbuniabaiiap

Zb X

07l




NIHY 0£L70 O 023 § HEWD JHOHONRIZD MHBVININIHISYH 1 U2|4302q %€ NG U3DU HIBWIBAZINGDS ¢ o
e _ Mg — — Punasswy Bnazgiod Om 5 @IZ
R I S 986050 | EC Ll "~ | 1soausbuniataiian Y
psaal wspil -2 Eipuouag uayoqyno HZe@ 4no T
Qb avisuins ! - 0981 |2qos w Buniyog
7L 9EXL © BN} saorommem c, i
5] Jd - Z|pssuolydopy |™ myo U H-
uss] | 16 70 g0 z=8] BunuusLag :
BWDN wnyog] pul _ En__ Sunuapuy Jap Bunqansag | appuny Gunssog o - Or
Toukse 10 TE[T USBDIE00E Plund-dLv vamts o
>d|s6t0 0z 2 tBanEbnz £z N 181 i B - O
Uos L& Y0 C0) E 163 abnzoyy misUd3|ouspog ,M_H“m T_u =,
{11300 ' 4
ssuainy stunuyasz § sod bunuususg [X21s —\N ON OF
SE0050 [ syuy Jaydopy | 1 = / . .
] o Sy | S /e /2 1 LEVTL
505070 £ LES NIG-0GHXZHd 2aN0IYIS-145 § 7
0000 |z Sg¢_NQ-ZLH SR s |y A 71 b2 QZ'12'9Z
890050 ] Bunpejarisyaagebouy | i e +—
£2¥0%0 9 EEE NIO-GZXZIH 3ANDIYIS-{HS | 7l m N.F mlnm
Qlo0%0 4 ©26 Nid-ZiW JSINH=§AS | 71 <|<
225050 ) syuy Waz)pgabubyiny I ;
EZS050 5 sjuaa4 vazjogsbupyiny L
EDZOYO oL &l NIQ-£L _8QBJIS 9
£Z5080 i1 ua¥pyshuntysaleg 1
gESOYD. | 2} LES MIO-DELXZh 30NDIUIS-43S |} HN 4D
£02070 ElL SflL MIG-EL 89438 L 1
0ic070_|_nv 586 NIO-Zb S-S | 'l . 13gaysbuniabaliisp
g80v0 | st EE6 NI0-09¥2IW AOnDIDS-1%5 | L .W £
910070 9 PES NIU-ZIW 240W-115 § 2
9¥0050 £l Sy - nojususpi 0y Bunyaapay | L o @
L70050 gl s|U08) - jnojliauapni inj Bunaspay i <
ryyoye 12 £ES NIG-0ZX8l aqnuIYas—i4s ¥ e
LoZaro oz GZl Ng-%'8 3qisyos g T
8000%0 4 CRE& NIO-8W J3JiNK-1E ki
825050 22 0SIXG'ZL0Ze BSINUZUDISIG I
0ZG050 €z HN RUosal Bunyusjunyas I 00
FEOBSY 9z swuu) BuniayamleyDsquepog | >
L0850 cz s]453) BUnsA)anIpuD3quspoeg | 1 ) = - 1 =1
LEFOT0 2Z £09 NIJ-0Z%8t4 29N0JYISURIYIDI Z 1 id
52Z0%0 LZ caa (jdoen-aasuss | ¢ ; i T L T
goo0%0o 14 S86 NO-8H BINW-Xs 9 R “
= N S
6 Ol'L'9 .
' [] t
.| 'l S1zozsl
?L/W\\\@MN “
. A 794l
| T82LT9z
i :
- o
o \
L yappaiebads [g's0d] BiIBS XU e
uagnDIYISUD B|Y JNU g's0d N Il< _\ .V m
Sl A _ |

0e9l




NIV DEL7G DX 03 § HEWD J-OHONRIZD MRHEVINSNHISYH

| UBIUDDRG Y€ NIJ UZDU YIBHIRAZINYIG

(94291 90) 06-09C7

Ll d1v

PIYISHUBMYIS - 4]

uapieM {Jaluow uoj
-y207 UzJaqa J3p Wl iy
(/50¢) uazjoqsbun|abaliizp

193] _ Bunssawgy BrazqpH
0498150] 14 Ry
psia xmnW F Dm —‘ mzm Sipbouag
h [sJ}2 (L]
ol e 06/08/5L/0£07"9€ 30| popeequme s
= Jd - Zjpssuoydopy |~ pyg M)
yas) |6 v0"EQ) 290 Buruuauag
BN wyogy Pyl Bfungapuy sap Dunqeiyssag | agouwdy Bunssog PR
RS HHIRG D TOOIZ0 JoM LOOIES Wictoud |
ussI |6 70 E6{L JienebnzuUl] mBLDaaUepog i
$HE Mg
T ™oy
weusRiHa0
JunnN mm_-_j_.._ﬁu_wN ‘S04 mr__..__.__._m_.._wm .v_u.hm
000150 L Joydopy §
505040 Z LES NIJ-0GLXZLW 2arciuls-pis | 8
0LO0Y0. 3 586 NIO-2Hd HNW-141S. | @
£90L5S 7 Buntajiamaydeigabpuy )
247070 5 £E6 NIO-QZX0MH 2QNDIYIS-1IS | 7
&0L0Y0 9 Szl Nia-oLy bulagas v
QzZOoLs0 / uazjogsbBumshailiap z
Z20L50 g BunyBapsiap a0y uIs|quuayy |-
120159 é Bicyy Bunabapssp g sbng-n | 2
620150 & (3)dopy | Jg Bigzz Bumabalizp 0y 136ng-n | 2
0L0C%0 oY 586 NIQ-Zid PHMW-s | 7
£Z0L70 Ll Bipumiaddop - ge 1a338isieped | E
£L0LS0 zl sy - gndasgonoieuapny | L
7LOLS0 £l 5)4291 - gMYISgoINoEUapInK | L
7Y9070 ¥l CE6 NIO-0Z¥8W Bqnoiyas-1xs | §
L0Z0v0 gl Sz, NIg-v'e =@q@yzs |z
860070 9l 585 NIG-§W J2HPH-IS | 9
¥£0RS0 L sy Gunsaiamiayaeguapeg | 1
GEOFS0 2 s)yoaJ Bunua)ipniaydeiquapog | &
LEYOYD 6l £09 NIO-0Z*gW 28n02ydspuniyold ¢ 9
622070 i} gga yjdosyens-eqiEyds | 9
900070 ¥4 cg6 NIO-8KH 2HNK-s | 9
1

1sod

2 X

7l d1V

i93dopy-40

N

oL'sL YL

FAVA

A\
e : — Y
=1 \ d JM«W
el 9'G y ]
-1 ozl vl
« I E 7L K
, [l 8 L,

7951

Ll

ozl




0091

NITHY 0EZ%0 O 02 '8 HEWD JHOHONIMID MHEYININIHISVYH i UBIYODBq YE NIO HIDU HBUWIBAZINUDS
15AM _ ) _ _ Bunssawgy BrazaoH
L-LgaZeng 152 N _‘memO Ry
peia] xspu IN-Z S|punyag
QLY | sesurd 0ggl
SYVD (. sononmmo N
T Jd - Z|ossuoldopy | mwyo U d
Lzas] | 16770770 ze6 Bunuusuag
BUON wnieg). pul _ ai— Bunapuy Jop Bungaiyasag fayouqy Bunssog B @
FT ETRRCT] (E-1 50ch 1JepuUR=k 18/00DY i X
Udsiie yo 03 e {Danyabrzull ‘MI1ay33jalapog -gouRIy o
bAE a O
I auey P=~3
USRI ROg . |
puwny sbunuyez | sod Bunuuauzg [>218 @ N.
000250 ! oydopy |2 1
505070 z LE6 MO-QSLXZik SaNDIIS-44S § 8 O LL'OL'6
0Lo0va E SRE NIJ-Zi EHM-IAS B O |
900250 ¥ JE/3d 4D M3IS 1) usz|pgsbunaballiap z =y
£00250 G JE/d N4 Ny siy2a1 LazjogsGunabaliisp y m ﬂ-_|<
£20L70 2 fipuimiaddop-ge J8XJ3)s1ap34 C " i T
710250 A SHUT JNDUBUADING J0) Bunsaapgy L
cl0zs0 g sjuIRl INDUEUEPINW. 10 Bumsiaspgy | )
7yvQa70 <] EE6 NIO-DZXBW BONDIIIS-IAHS G i3
L0Z0%0 0l sz Nid=7'g 29@yos | gl
g000%0 53 586 NIO=B 12)MAd-1XS 9 >
8¥0Z50 Z1L jnoxolny Jng o Jnuy) 19)dopy T4 uazjogXoais Z
7E08S0 ) syun BunJayamiayasiguapog 1 .W m -
. GE0BSO 7l siyozl Buniajemiayisiquapog L <
LEPDYD [ £09 NIC-0z%gW =gncigaspuniysoly | o _ * e
GZZ0%0 ol cge pdobpes-ageuls |9 o § .W 0
8000%0 A 586 NIO-8W 43)INk-{41S 9 ‘ / V ﬂ
_H -
/ ||
“‘I!ol [ v
[ ] [)
s ' ' rn
: L] 9
| 4 _ - \w . . _ L 4 :
| Y A L—]» _
_,I.III..\F » _ '] ”
L W | l-... . ¥
- 736l -
_ | |
.kr\o $, ﬂ s o ¢ o 0]
€7 |




NIWHY CEL70 DX 0D ¥ HAWD JJOHDNIED MH8VINIMHISYH

| L240D3G YE NIO U3DU MISHIRAZINYIL

045/59%d
'00%2d

lZ dlV

6 div

9

LB — N — _ Gunsssuwny BRazgioH

o-gagzs] == |, ER6ZS0 R

psiaf xopu| IN-7 Bipupuag
Ol ] wisoon L0IX37-SDD)) 093}
= JDJs-1d zjpssuoydopy [™ o _U

uss] | 640 y0f zs6 Sunuuauag

BWD unogf  pui — m‘_um Buruapuy Jap Bungiesusses gayougy bunssngd L]

USSL| 28 10 70] ¢ [BerabnZuly  misUos|gUs pog ool

~JaurLy

bR NG

E SRy

Us2pN).200

Jauwny sbunuypz | sod bunuuausg [%31s
GRZZS0 L sHul Jsidopy | L
992750 F4 s|ysads J3jdopy ||
S05070 £ LES NIJ-0GEXELK 2qnDiydg-13s | 8
0L0070 7 SR6 NIO-ZLW BUNW=IXS | 8
9QZZS0 [+ sxu) 'myasab ajypidsbumabaliiza L
682750 o syynal 'myasab a)pidstumabaiiiap L
£L050%0C £ EEG NIQ-0GEXQLW BONDILIS-|AS 8
Z020%0 8 G2l NIg-S'6lL 2gi8yas 8
6000%0 6 586 NIO-0LW ABHDKH-1XS g
£Z0LY0 o Bipumiaddop-ge - 193035109 Z
027250 [ ‘myasab Bunlapamisuosjgadpuy l
£27070 [ EE6 NIQ-GZXZLW 3g9RDIYIS-PIS | Gl
. ELTZG0 £l sU Sunyoapgy ayanies L
242250 7l sjyoas Bunxa3pay ayoyes L
#¥7070 o CES NIO-QZX8W BqnUIYSS-{dS § 7
L0Z0%0 Si GZlL_NIg-%'g 3qPY2S | 8
2000%0 £l GRE NIO-2l BiHNW-PIS | ¥
7£0850 gl syuy Buniayiamisyoe|quapog L
SE0BS0 6l s142a) buniaj@mayasiquapog L
LEVO7D 0z £09 NIJ-0ZXgW 3GNDIYISPUNIYIBH] |- 9
6zz7070 4 ¢ge jdowisa-agieyss | 9
g00070 ZZ GRa Nid-gl 131NL-1XMS 1%

Bunuyoieyz 4l Juyou
QLZES0 (¥4 ‘wyszh JabnlnolcAK l
Z92Z50 vz JebpupmnolpAy ) burspepgy ||
7ES070 14 £E6 NIO-9LXGH FONDRIIS-{AS 9
Q0L0v0 97 270 NIg-9y Bulispad | o

7 L9V
|6

rﬁ.._ll z2'12'02

B!

Al »
gL 1°

_ ]

W

3




NITHY OELv0 5 03 8 HEWD J-HOHONMI3S HRUav=NINHISYH

) US|U202Q %€ NIQ YIDU 3IBWIDAZINGIS

182im, n g m _ Bunssawgy BR3zaI0H

sl o G 186ESOD e

nhlaE Meou IN-Z BipUouag

Ol aossuon [
L= 02 O | yomonneo foma
5 Jd - Ziossuoldopy | wvo U
Uds] | £6°70 ¥0] =6 Bunuuauag

oy wniog| Pyl ﬂ m._u_ ) Bunaapuy Jep Bungawyaseq | agougy Bunssod R

o BN U S0d) 1Ie0us0an B OohY vty

wagfss o vzl v UsBoajsBliE pund d1v i

wogfse y0 0l ¥ {1apuapab LN 1AL b

udxs1 48’0 0| S _._wwﬁwdmm yoaaquapog UBLDRI 0

Jaumny sbunugaz | 'sod bunuuauag [H31s
96ZESD L i2jdopy § Z
Sps0%9 Z JEG NIJ-0GLXZH BOQRDIUIS-iHS | 8
QL00%0 E 586 NIQ-ZLW BHOW-BIS | 8
9ROESD v Buns|emiayszgebouy 1
L2070 S £E6 NIO-GZXZLW 3gnDIYIS-IXS | 01
Q0L00%0 9 86 NIJ-2Z ik A3HNW=1AS | Gl
gLYESD L syul - 2pmdsbuniabaen | 1
CISYEGD ] s|yzad - =)|nidsbuniabaliisp L
967070 [ EES NIO-OEXZLW 8qnpiyas-13s § 8
£020%0 [ 421 NIO7EL Aagqeyas | 9L
0L00Y0 54 GQ6 NIA=ZHW IBHRH-IS | 1 8
GGSESD 4} SYUI - 244D i
9G5ESD £l S|U3aJ - 2IUUDU 3
£yv0%0 Yl ££6 NIO-00LXZ1A 8aNDJYIS- 135S 9
QLoaro Sl S86 NIO-ZiW, SBSHDH-IMS 9

o

oLLl

00l




NITHY 0EL¥0 D3 05 2 HBWD S-4OHONHED S8V ININHIS WK | UBJUIDRg %E NIQ 420U MBWIRAZ|INYIS
D { ~o | [ Bunsssuay Brazoion . '
R I S Z86E50 o 7 X g'q
psia] xspul H-Z Bipunyag
QL4 ] sssum -
[ e=me B8-596 O | punmrmn pose
= Jd - zjpssuoydopy [~y M)
Uss]|i6°%0°70¢ 226 Bunuusuag
awnN wwoa] pul _ mi_ Bunspuy Jap Bungielyasag § ayowdy Bunssmy it
s AR I e+ S04 [JapupeD =laony ves
wod|esio e uaboyabilie pund d1v e muv
wsL] 6770 90§ E {Ganjabnzuy m1aUdaiguspog ik =
uByamy SRR [} [}
sswuny sbunwgapz | ssod Bunuuausg [Ha1g .W—\ m—‘ N_\
SOQESD Y J2ydopy |z 1 o~
505070 z JE6 NIC-0GLXZHH 35001405-14S | 8 ~6L'8lL L
© QLo0¥0 E 5R6 NIG-ZLH 24INKW-=1AS g 1
£10E50 b Bunsajiamiayoaigasbouy L 13
LZY0OY0 5 ££6 NIQ-GZXZIW 8GNDIYDIG-MG | 8
0Lo0Y0 9 586 NId-ZLW 1HUNW=IAS | 8
£00ES0 £ uazjeqsbum@baliep | Z
A0DY0 8 2649 NIG-G9LY 3qi3ussiayang | 2
Weoyo 6 586 NIQ-9LH 2UNH-S | £
9%0050 oL syUll - JNDjLBUAPINE IRy BunxDapgy )
70080 14 sjUyI81 - JnDIEUAPINK. Ny Bunxapgy 3
yyyoyo 4" CE6 NIQ-0ZXgW BANDILUIS-PIS 7 m.N
LOZ0%0 £l GZlL Nig=7'g SqIBUsg g !
800070 7l 86 NIO-BM 12)40K-1XS 7 []
2EOBSD Sl syu Bunlapyamiayds|quapog l N. < 0 m.— .V N.
SEQRS0 oL Syoad BunsapeMiayIa|quapog | L \ / / _||_H’
LEY0YD Zl £09 NIO-0ZxgiW 2anedyaspuniynold |= g w L
5ZZ0%0 8l ggo pdgpza-aqieyas | o ﬂ - = - g - —1 11$\| —_— e — :
2040%0 6l 586 NIQ=8k 2HNKW-IHS g
e e . S | s _ _ @

L

™ _ ol =
')’ | VEVZYT |,
s 6B 7 FmTL
N a2 %

] 794

L

00EL : Y.




NITHY 0EZ70 O3 02 ¥ HEWS -0HONIY3D BV ININHISYW | UBI4303g %€ NIQ YI0U AJBUIFAZINYIS ]
i$AM _ s _ _ Hunssawny Gnazyoy
ey e D 086Y50 (U
psra] xapu| -2 Bipubyag
Q_.”_\_ quistald I_ 098l
man
= Jd - Zjpssuoidopy &o.E_a_-mao U
Uas] | 670 104 zab Bunuuauag
BUWON unpay] Ry _ m._n._ Bunsepuy Jap Bungiaayosag | syoudy Gunssng Yoyl
Uos1| 15 70 ra} 1 |SPUSDe UDe|auen0g sy
-yonE L
InE MO
T wyey
USLIRI)2G0 - L t
Jawwny sbunuyaaz | 'sod bunuuauag 1218 wN N.N QN
210750 L syl Jydopy § L I ot
2L0Y50 z sj4oaJ Jajdopy § L ON m_‘ wv
S050%0 £ LE6 MIO-GGLXZLW 2anDiyas-s | @ \
oLgoyo 7 c86 MG-zZlW Bun-pis | 8 IN._\.O_.
270050 S Buni3jamiay2e)1qa6DuY L
227070 9 €6 MIG-GZX2W 3anDJuds-Iis | 8 _
010070 L G96 NiO-ZiW s=HnL-PIS | 8 < < -
Z10%50 g Buniabaulap i) |3xdm | 2
ZES070 6 £E6 NIO-GEXSLL BGNDIYIS-1S | ¥ .
70z070_|_ 01 52 Nig-0) oS |7 AN o
110070 L S86 NS PHnKW-1xs | T ¥
ELO7G0 4] BuneBaidas Jn) uszjog Z
710750 El Bunjabaulap Iny Bunsaiyadly z .W.m eog——
£59070 7L ££6 MNIJ-OZLXZMA BQNEIYIs-1is | /7 <
£0Z070 Gl 57V NIGFEL 2913475 § ¥ =+ m_\
9£07S0 3l 1810 GEE) sAUN - Bunsaj@miayazigeapog || ! ' '
LEOYSE L (11315 gE¢) siyoas - Bunuajasiayde)guapog § ) m_x ¢N—‘ P_‘ O_\ m
ZE£50%0 2l £09 NIO-0Z*gW 8gND.uaspunysod 2l | {1 / _|
522070 6L 5ge_Hdoiiea-sqEyas | 2L
300070 07 G896 MICZEH JSHNW-1>S | 2L
220750 ¥4 s34 - Uaqo gniyasgbinoiuauaping | 8 h '
£Z0¥50 zz ${YoR) - U3qQa gniyIsqonoueuaping |y | | T -Pr
770750 £z SHOY - UBjun (nyosqoinBiuEuepng {1 m ‘\T . — - — J
SZOYS0 vz S|YJ3) - UBjUN YMYISGOINDIUEUBPINK L ] \
070ay50 52 {BUD) 0gl) 1ENuiMgIR)say | 2 N ||mN ! 4
77070 92 EE6 Nig-0zXgW Banois-pis | & | ) Lo ¢ g ] VAR L g | (
102070 | <2 "5 NQ-7g eaeuds | vz I = V4 = i
. B0O00Y0 9z ceg NIJ-gki =HnK-1%s | 2t . NN : MN "
+ o ¢ t .
_ f \\ o | wN NN ON _
, 0Z'6l'8l 7 I
RS ) o Id |
] .
’ _ c0%l
SEYL
Z YE 1
g ——




NIHY 0ELYG DX 03 8

HAKWD JJOHDNIEED HH8Y JNINHIS YA

| U24U2Da0 YE M0 YIDU YIBWIBAZ|NYDG

: 18344, _ NO _ _ Bunssaugy Bnazaioq
BT < 086550 L]
! psaal xapy IN-Z Bipuoyag
OL-L] awsuos -
| e 06LE-05EE LVH| yyprenmize poma
= | Jd - Z(0ssuoydopy |~ mwyo U
Uas |16 40 | 726 Bunuususg )
E N unog] Pyl — ai— Bursepuy iap Bung@iyisag §ayowny Bunssng (1
el KRR I E=rrEE ] BT i
wod| %610 vz uaboiebue und d1v i
ussifer0°v0] € [ENEAENCRE ] iy
IRYIRNRGO
Rwwny sbunuydaz | 'sod bupuuzLRg [A1S
500550 L syun J=aydopy |}
900550 Z s|ys&l lajdopy 1
S050Y0 E LEG MIO-0SLXZLIW 39NDIYIS-HS | ©
§L00%0 i 585 NIG-ZUA J2HNKW- XS 9
000850 [ buniapamiayaagabouy i
567070 G EES NIO-QEXZLW BONPIYSIS={XS g
OLLOY0 L £Z4 NIid-2LY Duddapsy | g
9La070 g €6 NIQ-ZHA BHNH-1S § 8
9Z0%S0 6 {121g GEZ) sy - Buntagamsauasiquapcg § L
LZ0%E0 O (2ug 5£7) sjydal ~ Bunisiismiayos|iguspog l
¥0Z550 L Syuly - gNYIsqonbuEusping | i
S0Z550 Zl 814oad - gniY25gqD4noiEuspIng |- 4
geyoLD £l {BuD) gy mjiassay | 7
LEYOYO 7l £09 NiQ-0ZX8W 3gNDIYospunJyanid | 9l
6Z20%0 Sl G'ge Jjdeariaa-aqiayng § ol
800070 9l 586 NIGrgW BHNK-1%S ] 0Z
gyyorn s €6 NO-52x8H 3gqnoJyas-|>5 | 8L
102070 8l SZk NId-7g PqEyaIs | 62

_-91'5l'Y1

8l

0L'6
LV'9L
ZL'L

oL'Sk 7L

G2l X

L3

oo M _*_HAFEE] 7
. /. . | orgyL s

. g'L9 | S oI
Jf8L"LL'9 L— | o
./N—. mil-'r _ .
‘ol R T

v LEL -

[ 1 ..t‘/

| /

l —-— v'E b




NI Y 0£2%C 9> 02 8 HOWG JZOHONIIFD MIH8YSNINIHISVIH | UajyoDag YL NIQ U3I0U HIBWISAZIRUIS

) | ra ] [ Burssouay BnazajoH

0-106G50§F i848 W vwmmmo ey

paraf xapu -7 Bipunyag
. Ob] e 068€/0G8E LYIH] . Tl

) 24OHONIUZ®
= Jd - ziossuoydopy [~ wyo A=)
uds | {6 70 70] ze0 Bunuuauag.

o wnibg| Ul _ Eu_ Bunsspuy tap Bungpiussag Jayoudy funssog RLM

Uas )| 26 70 70[ ¢ EIEN = Wiy

-{jousd

ILE HO

L oty

Ll ah a0

Bwany sounyaez | 'sod anudzuag Pisis
710550 ] syUN J=idopy |
SLOSSD 4 sjyda: Jsidopy L
505070 E LEE NIO-QGLXZIW. 8aQNRIYIS 5 e
010070 7 526 NiG-Zd BHNWZAS *)
D00SS0 5 Bunssyaniayizgaboy | )
9670%0 9 £€6 NIG-0EXZLW 39RDJUIS- S 4]
0LL0%0 Z /21 Nig-Ziy. Bui1spad 8
LAy o g vE4 NIJ-ZWd JBHDK-IS 2
9Z0Y50 3 (1131 GEZ) Syl - ounuapamieydsiguspog | 4
420750 ot U121q 5EZ) S04 - Bunispamizyasiquapog | 1)
¥0Z550 Ly Sl - UNIYISgpInoIdRUSOINg | )
G0Z550 A sjYyoal - gnyasqnynoiuiRusping |
gevoLe £} (BuD) CE) 1ENUMyIBY 8Oy zZ
LETOVD 7 £09 NIG-0ZXglW 2qnDIYISpUniidnid | Qb
+ 622070 Gl cgo [idoipas-ageyss | ol
80030%0 Sl GRE NIGTEL 13)iNH-11S } 02
gyr0%0 £ £ES NIO-SZX8KW 2gnDIDS-135 | 0L
L0Z0%0 8l GZL NIid-7'8 291340S | 0

8’

Sl
0L'6
LV'9)
AN

S

b dlVv

_915l'Yl
—Y'E

,., Siig

Bk

Gyl

RERNY

—

b X

el \ 9)'G)" | — e
= 8'L9 e
s _ J/@F.N.F.O—‘ —\—\ll.la. _ ¢
. _ E/N—. mllwl _ .
o 9GSk 7)—f——s}
. 7 LEL A =4
| |
4 - !




NI HY 0EL70 DM 02 2 HAWD J-5OHONID HMINSYININHISYH

| UB/Yo0aq FE NI U2DU HIBWIBaZ|inyag

16514 _ Mg m — Bunssawgy Brazqioy
s ) E86550 i
pea) xapu IN-2 BipuDy=g
U W YISNESILS LY oo
| Jd - Zjossuoydopy|{™ muyo U
uas]]ié 10 70| =5 Sunuueueg | |
swop whjog] pu| — 91_ Bunsepuy Jap Bungiaaosed | apowdy Bunssog L
- LETRL
uazuomial
-yous iy
LILE MY
z mymy
RTErE S
sawny sBunuydaz ‘504 unuuauag | #21s
500550 I syU 19ydopy )
900550 Z sjinal aydopy i
5050%0 E LEG NIQ-QSLXZIW BGNDIYIS—AS g
0L00¥90 7 526 NIO-ZLW BUNH-PIS | 9
200550 5 Bunuapamiauaagabouy L
67070 9 EE6 NIG-0EXZIW SONDILIS-S g
oLLoYo A L2l Nid-Z)y. Bunlispad g
200¥0 ] YE6 NIG-Zbid IBHBH-1HS 8
920750 6 {11349 §EZ) SAUN - Dunis)Emiayssiguspog 3
" L70%50 ¢ (1819 GEZ) Y734 - Buniajamiayas|quapog |
y02%50 13 Syl - PnIYISGDIRoMIBUSPING {3
502550 Zl s{y23! - PnyIsqonoizusping b
28Y0L0 gl {buo) Sg) BAUMBIIsqY §
LETCYO 74 £09 NIO-0ZXgW 2gnpippspuniyaold | Ol
GZZ0%0 Sl G'ge }CRMIsA-aqRYIS | 0L
800070 9L 586 NIO-8l BUNKW-315 | OZ
g7%0v0 b CES NIO-SZ*8K agnudyIsS-45s | Of
102070 8l GZ) NIO-#8 29RYSS | 07

o
gL' L9l
TV

S

9Ll

l

7l

- 9L'GLYl

Tk

-~

117

A

SL'SL YL

L~

IENIE
_
_

81191 m:mHh
s /N_‘ mfl.ll
Lo LS —— 1
- i Y LEL
|
i t_d n
Z - e | 1




NIHY 0EL7Q DX 023 7 HEWS JdJOHONRITD T3V SNZMHIS Y

| UauoDeq ¥£ NIJ YI0U HJBWIaAZINYSS

1M _ Na _ — Gunssawgy EnezoioH

1513 I

psia xunm qmmmm‘m Bipouag
O_\_\— qoiSYTH 088l

929/729 IVH | o enee
= : Jd - Z|pssuoydopy ™ myo U
yas1 L6740 ¥0j zab Bunuuausg

aoy whiegd  pul _ u._n__ bunzpyy fep Sunglanisseg fapowgy Bunssoy RIN

et $94 b

WRIuDRia;

|

IE N

z a4y

LT

RELTH I sbunuyaez s0d unuuauag [ H21S
10550 L syuy J21dopy | )
SLOSS0 Z sjuoas J2jdopy L
505070 £ VES NIJ-051XZLW 39NDIU2S-iS | 9
. 010070 7 SEE6 NIg-ZL SBHNH-IIS ) 9
000550 S BunJajismizaa1qsbojuy l
967070 9 £E6 NIO-0EXZLW SAnDIY3S-J4S | 8
olLayo [4 ZZ) Nig-Z1y Buiispeaz g
2L0070 2 €6 NIO-ZiW/ 181N -5 g
181550 6 wwnS5xaspgpuaping | 2
9£0550 ol wwnBxospgouapinp Jny ussiayooid |2
£LS7070 4 EES NIO-QZLXZIW 3UNDIYIS-{AS | %
0L0070 2l S86 NIdndyH JPUMH-AS | 7

g 7

6 Gl X

FAN RN
Ol ~—

/]

EREERGE

PP

T

Lol

6

™0l

L

N —]




NIATHY 0eL%0 OX 03 ¥ HIWD JJOHDNIETED HHIVININIHIS VI i UBIUDDIQ YE NIO U2DY HIBWISAZINYIS

1521 } na | [ Gunsssuny BnazgioH
0-086950] 47| L O@OQmO Ty
psal xeput -z Bipuayag (800934 4Nuy
Orb] wee Y670 819 JSNY - 07-0€ | o onnme yeme c gLy
= Jd - Z{DSSUOHdDPY [~ myo U :
yas] 344770 0] =8 Sunuusuag
awoy wrving] puy — m._m_ Bunppuy Jap Bunqasasag | apputy funasng nswﬁ
ulsyfie ro solL TDanjabnzul]  MisUza[quapog wazIa
-jauRa
'
IRE N0
e 9L Gl
VR
Jalunt sbunigez | 504 punuususg [X215
QEGSS0 L &) JB|dopy L T
LEQBSG [4 siysal J3(dopy L
S0SQF0 £ 16 NIO-0SIXZLW 3groddag-pis | &
cLoGYe 7 Ge6 NIG-ZIW I3l 1XS g
SZ0950 S Bunsayansayasgeouy 1
L2YQY0 9 EES6 NIQ-SZXZLW BGNDJUIS-[HS g
0L00%0 L SR6 MNIQ-ZLH 131IDW-1A1S g
GE09SD 2 Syl 2wyoujnesbunisbalia 1
Z90950 6 sjy2al awyouynosbBunebaliuan L
Q30950 3 aqisyasiajuazxy | ¢
L57Q%0 |1 EES NIJ-0OZLXZUA 3aN0IUIS-MS | 7
0L00%0 a 566 NIQ-ZW IRUDW-IMS | 7
070950 £l LUazjogsBunebamas | 2
£Z0L¥0 F Oipuimpddop-ca Janaa|sispad | Z
L0950 [ $3U) - §nDjuELERINK IRy Bunydapgy | | ‘ frotr—
Z%0%50 9 5{423J -~ JNDIUIBLARINK- Ny BunxJapgy L .—\ m < nhl_
277070 i £E£6 NIQ=0ZXB4 SQNDJIUIS- XS g = =
{eZ9%0 8l . €21 Ma-v'e =q1s4as | 9L
§00070 &l S86 NIGr8i 18]1VH-1AS 4
YEQFS0 [iT4 sy Bunidjamsyda)guapeg | L _|
GE08S0 (4 5(4Yoa) Buniaemiayda|quepog L J_ I
LEPQYO ZZ E0% NIJ-0ZX8l 23N04JISpUnIyIn]y g +
622070 EL Sg2 [JHpuxian-aqsyag 9 + —— ——— + & = —— Y
800970 ve 596 MIO-8W JBHNA-ME | 9 p _ i ilrIH__ _ _ __ — l.l!ﬁ..... ilm _\
il % i i

o

ZLLL v
0691

£l =l | t
- Lo . oS
: A, '-Y2'ez'ze 6 -
Zh il \\v _.b\\_‘N ‘ ON.II,..,_
0] ¢ | 1— 9L , oL _ .
o JH—6L'8L L 6L'8L"LL 4] . o
| = 7954 ]
_ " _ {{91+5) S04} JNDjURUBPINE . \ “
inj bunxpspgy suyo)
e ) Sl X |
o | 7E | 2 an




i
BT TT

NIREY 0470 DX 02 2 HEWD JJGHONIYED A8V ININIHIS YW | UajuIDaEd ¢ MG YIDU HIBWIAAZIPUIS . i
R _,u«i —z_c_ — Bunssawgy BnazapH : ’ .
I - T £96950 s - A
X | s T ppsial xepy) ! -7 Bipuouag H
=l PASeinY 09-0¢ M g AN
—t 2d - Zjossuoydopy |~ s M) _ | u
o N I Bunausmg | ,
auny | T weieg] pwn m m._n_ Bunrpuy Jep Bungaiasag | ayoway Bunssbg Rl by
UDSL]%6 60 L2t [ShUSDan 64§ 50d PUR d1Y Wi _ X O
80496700 L2} 1Bpusbab g sad A 0(ad -ynusy =]
UJIs1)i6 60 0EfE jzsanab wu gg mIsu2aiaaboiuy ,u:m,nm -]
yas) |eel el enjabnzung “»8uda)quapog LRI IRO)
wny sbunwgaisy | 'sod Bunuuausg (31
LZ950 l Sy} J2idopy 1
HZ250 Z s|y3as 12dopy 1
505070 £ LEG NIC-0SLXZIW 39N0IY25- 245 9 N
oLpoavo 7 g6 NIO-ZLA PHNH-PIS £l P o
L2950 [ Bunsapamiayisgabowy |
L2078 @ L6 MIO-GZXZLW 9gNDIYIS- 115 2 <l< - %
QL0070 L 586 NIG-Zi 8UDH- 15 8 \.
1 syuUi oogstunabauiap - -
e <rops) sooeEdEee | o) (30 + 1 wwsiquspegi], oz
205050 jol} E£6 NIQ-OUXZLH BgRBILIS-{HS ? N.—‘ usuiajjus =24aioj4
£02070 Lk GZL NIQ-El 3913U2S 8 . .
216070 Zh 586 MIQ-ZLi Janni-pis |7 v'E ajauynizzab jualipiyas| Gl A
222950 £l uaziogsSunabainap 7
£20L70 A Bipumiatddop-5e 19X39)5J5p8d z
RZZ950 Sl syuil - JnOUEUSPIN. 10y Bunydapgy L ! < m—s
GZZes50 oL §i4a2) - (naususpin Ny Buny3epgy i / Fl_
sl J45 £ES NIJ-0ZX Bl SANDIUIS- XS i v Y
L0Z0%0 gl cZL MIJ-%g 298435 {3 r ~ T T - .,,
200070 6l <86 M-8l 1SUDEH-1AS = i i / mi
25050 07 s bunlzjEmialle|quapog L R | D, . e — s — |
125050 12 sjudal bunlig|emIaL2e|gquUIpng | o —l — WIHL.. — T — *
JEFOTO ZZ £0% NIJ-0Z¥gW 8gnDJYIspunuyoD,y 5 . ’ 1
GZZ0%0 £Z Gg'g@ Hdoiriad 3q1BU05 2 > 4
P 2 596 MI0-gK 1=ion-is | J q =
: mrx H .
val S S\w \”
6 8
4 O
| 72'€2'22 Al
|
i r
| veE | ¢ - L | YE
i ' ' : I 1
YA . 7691




3 ¥ HEWO =JHJOHONRED HUYVININHISYIH

| U3]U209q € NID 40U 2J3URAZiny3g

NITHY 0E£%0 DA O

1M, _ MO _ . _ funasauny BnazgoH
] eia tRluoy
_ =0 186450 e
(5 I
ﬂ ] — s5NJJY MQOW 089k
ﬁ = 3d - Zjpssuoydopy &og__o.ﬁo : U
Y] §96°G07 L2 =3B ' . Bunuuausg
auon | wryeg] py —n._n__ Buhspuy J2p Bungipaosen §ayowgy u::m.num L]
— ML NG
LATUTINa
~{)ouaLy
Ik NG
T sy
ARG
Jawany sbunuydrz | "sod Bunuusuag 2ig
‘ZELLSD L syuly ‘my2s25 |dy Jaidppoysog l
£ELLSO Z $jy2al "myosab dy Jajdopoyang 3
S0S0%0 £ VE6 NIQ-QS1XZ2LW 2gnDJYIS—{AS o]}
0LO070 7 986 NIO-ZLW BHNK-1%G | OF
071450 S syull idy Blosusynoguy b
FLELLSD 9 S1Y29J 1o B|osuDHNDgUY }
474070 L ££6 NIJ-00LXZIW 3QDRIS-IS | 8
QL0070 2 G686 NIO-ZLW APHPH-1XS | 9
LYLLS0 5 ausasabouy | L
£2%0Q70 Ol EEG NIO-GZXZLH 3GN0IYIS-4S | %
0LQOY0 13 Ge6 NIA=ZLW BHNW-1MS | 7
FOSLLGO Fa) syl ‘myosah Bunlapamiaybalquapog 5
b gk 460 €l siy3al ‘myasab Bunsapamiaysaiquapog 1
LEYQY0 Yl EQ9 NIJ-0ZXgK Janr0J4aspuUniysoid
'SZe0Y0 Sl ggeo (jdoixias-aqeyas
200070 9l 586 NIG-8W 324NK-1XS
‘451450 L1 SHU)| {n)y2sqonojdiagaping
66l L50 8l sjyaal gnyIsqoinbuiauEping
| 9GL£50 gl BunsbupaAlRUIMIBHSTY
yev 070 0z EE6 NIQ-0ZX8M SENDIUIS-1XS
{L0Z0Y0 1z G2l Nid-7'g =qIyas
‘200070 ZZ G286 NIO-gW 2UNH-PIS

LL'oL

I={"

Zl

(AR TA VAN
- EL'T

[~ 8l
6l

+

Iz %A

| Lh
| 6l

€l

002y

2l

0691







